

اعطای مرخصی به بیش از ۴ هزار زندانی واجد شرایط به‌مناسبت آغاز سال تحصیلی جدید

هم‌زمان با آغاز سال تحصیلی جدیدوباز گشایی مدارس و مراکز آموزشی، دادستان تهران از اعطای مرخصی سه‌روزه به بیش از ۴هزار نفر از مددجویان زندانی واجدشرایط خبر داد.

به گزارش بهار از ایلنا، علی صالحی اظهار کرد: پیرو بازدیدهای میدانی از مجموعه زندان‌های استان تهران و در نظر گرفتن شرایط خاص خانواده‌های زندانیان، با اعطای مرخصی سه‌روزه به مادران و پسران زندانی دارای فرزند محصل موافقت شد. وی افزود: در این زمینه، بیش از ۴ هزار نفر از زندانیان واجد شرایط، مشمول این ارفاق قانونی شدند که این اقدام موحی از رضایتمندی و شادی را در میان مددجویان، به‌ویژه در ندامتگاه و سنوان، به همراه داشت. دادستان عمومی و انقلاب تهران ادامه داد: این اقدام در جهت حمایت از نهاد خانواده و تسهیل حضور والدین زندانی در کنار فرزندان دانش‌آموزشان همچنین در راستای کرامت‌انسانی واصلحی قوهقضاییه و باهدف تقویت پیوندهای خانوادگی و کاهش آسیب‌های اجتماعی اتخاذشده‌است.

دستیار ویژه رئیس مجلس در امور بین الملل: حمایت جهانی و پارلمانی از مردم فلسطین ضروری است

دستیار ویژه رئیس مجلس در امور بین الملل گفت: حمایت جهانی و پارلمانی از مردم فلسطین، ضرورتی برای تحکیم و پیوند همکاری‌های اسلامی است.

به گزارش بهار از ایلنا، ابوالفضل عمویی، دستیار ویژه رئیس مجلس شورای اسلامی در امور بین الملل، در دیدار با محمد قریشی، دبیر کل اتحادیه بین‌المجالس کشورهای عضو سازمان همکاری‌های اسلامی، بر لزوم حمایت جهانی و پارلمانی از مردم فلسطین تأکید کرد و افزود: افزایش همکاری‌های پارلمانی، کلید توسعه روابط بین‌المللی میان کشورهای عضو سازمان همکاری‌های اسلامی است. دستیار ویژه رئیس مجلس در امور بین الملل، همچنین با اشاره به اهمیت اتحادیه بین‌المجالس کشورهای اسلامی، این سازمان را مرجعی قابل اتکاربای پیشبر اهداف کشورهای اسلامی در صحنه بین‌المللی خواند. در این دیدار محمد قریشی‌نیا، دبیر کل سنگالی اتحادیه بین‌المجالس اسلامی (PUIC) برنامه‌های پیش‌روی این اتحادیه را تشریح کرد و بر ضرورت همکاری پارلمان کشورهای اسلامی در حمایت از مردم فلسطین تأکید کرد. گفتنی است، اتحادیه بین‌المجالس کشورهای عضو سازمان همکاری اسلامی (PUIC) از فعال‌ترین سازمان‌های بین‌المللی پارلمانی است که مجلس شورای اسلامی ایران از بنیان‌گذاران آن بوده‌است.

عضو کمیسیون امنیت ملی: سفر رئیس‌جمهور به نیویورک فرصتی برای کاهش تنش‌هاست

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی گفت: سفر رئیس‌جمهور به نیویورک برای حضور در مجمع سالانه سران سازمان ملل فرصتی ویژه برای کاهش سایه جنگ، تحریم‌وبازگشایی‌افق‌های جدیدبرای کشوراست. به گزارش بهار محمدمهدی شهریاری در گفت و گو با ایرنا اظهار کرد: رئیس‌جمهور می‌تواند با اجازه رهبری و ایجاد اجماع داخلی از این سفر برای گفت‌وگوی مستقیم با سران قدرت‌های غربی بهره‌گرفته‌ومذاکرات رایبه‌سرانجام‌مطلوب‌برساند. وی افزود: به صرف سخنرانی در مجمع و دیدار با کشورهای بلوک شرق و غیرمتعهد نمی‌توان وضعیت اقتصادی و سیاسی کشور را بهبود بخشید به گونه‌ای که گفت‌وگوهای مستقیم با ایالات متحده و کشورهای اروپایی برای دستیابی به توافق‌های پایدار برد-برد ضروری است.

نماینده مردم بجنورد، راز و جر گلان، مانده، سملقان، گرمه و جاجرم در مجلس گفت: تیم سیاست خارجی کشور باید از ظرفیت‌نخبگان داخل و خارج ایران برای تدوین راهکارهای عملی و پیشنهادهای مورد پذیرش طرف‌های مذاکره بهره‌گیرد.

وی افزود: این افسران‌دارغ از جایگاه رسمی، خواست قلبی‌شان کمک به سسرزمین‌مادری و کاهش احتمال بروز جنگ و رفع تحریم‌هاست.

ادامه سر مقاله از صفحه یک

... خارطه شهیدان بزرگ آن هشت سال

پر حماسه را گرامی می‌داریم، شهیدانی که خونشان

مایه تداوم مکتب و طریقتی شد که ده‌ها سال

پس از پایان آن جنگ، باز هم سر چشمه جوشش

خون‌هایی پاک شد و در نسل‌های بعد، این روح

شهادت‌طلبی را قد راد یک «فرهنگ» و منظومه

اعتقادی وارزشی، تداوم بخشیدند.

دادستان کل کشور گفت: در مقوله طرح شکایت کیفری از رژیم صهیونیستی که از همان روزهای نخست جنگ تحمیلی ۱۲ روزه آغاز شد، هم اکنون ۱۵ فقره پرونده در حال رسیدگی در دادسرای بین‌الملل تهران است؛ در موضوع طرح دعوی حقوقی در دادگستری تهران نیز تاکنون بیش از ۳۰ مورد دادخواست ثبت شده‌است. به گزارش بهار از ایلنا، حجت‌الاسلام «موحی»

معاون اول رئیس‌جمهور با بیان اینکه دولت برای شرایط خاص برنامه دارد و حکمرانی در شرایط خاص تدوین شده است، گفت: ما داوطلب جنگ و بازگشت تحریم‌ها نیستیم و در صورت اجرای مکانیسم ماشه پیش‌بینی‌های اقتصادی صورت گرفته‌است. به گزارش بهار از ایرنا از ریاست جمهوری، محمدرضا عارف در جلسه شورای اقتصاد با اشاره به تلاش سه کشور اروپایی برای بازگرداندن تحریم‌های شورای امنیت سازمان ملل، گفت: ملت و دولت‌های ما در مقابل تحریم‌های ظالمانه غرب عملکرد خوبی داشتند. البته ما داوطلب بازگشت تحریم‌ها نیستیم و امیدواریم کشورهای اروپایی حداقل تعقلی به کار بسته و از تجربه مقابله با نظام و مردم ما درس بگیرند.

وی خاطر نشان کرد: آلمان در دوران جنگ تحمیلی هشت ساله، تأمین‌کننده سلاح صدام بود و انگلیس و فرانسه هم در تجهیز دشمن ایران نقش داشتند اما آنها چه دستاوردی کسب کردند؟ آنها هشت سال از رژیم صدام حمایت کرده و نتیجه آن را هم مشاهده کردند. آیا آنها اکنون نمی‌خواهند از این تجربه استفاده کرده و از راهی که هیچ نفعی برای آنها ندارد بازگردند.

حکمرانی در شرایط خاص تدوین شده‌است

معاون اول رئیس‌جمهور تأکید کرد: نظام، دولت و مردم در برابر برنامه سه کشور اروپایی برای بازگشت تحریم‌های شورای امنیت آمادگی کامل را دارند. دولت چهاردهم از ابتدای شروع به فعالیت خود برای شرایط خاص برنامه‌هایی تدوین کرده بود البته مبنای ما این است که کشور باید در شرایط عادی اداره شود اما در کنار این شرایط عادی ما برای شرایط خاص به ویژه در زمینه اقتصادی هم برنامه داریم که در قالب این برنامه‌ها بسته‌های معیشتی و خاص دیده شده‌است. همچنین ساز و کارهای مدیریتی و حکمرانی در شرایط خاص تدوین شده که نمونه آن را در دوران جنگ تحمیلی ۱۲ روزه مشاهده کردیم.

بهار

حجت‌الاسلام موحدی خبر داد: انجام ۸۰ درصد مستندسازی‌ها نسبت به امکان خسارت‌دیده شخصی در تهران

دادستان کل کشور در جلسه شورای عالی قوه قضاییه، به ارائه گزارشی از پیگیری‌های حقوقی و قضایی جنگ تحمیلی ۱۲ روزه پرداخت و گفت: پیگیری‌های حقوقی و قضایی دادستانی کل کشور در موضوع جنگ تحمیلی ۱۲ روزه، در حوزه‌های مستندسازی خسارات وارده، طرح شکایت کیفری و دعوی حقوقی در داخل کشور و همچنین طرح دعوی در مراجع

معاون اول رئیس‌جمهور در جلسه شورای اقتصاد با اشاره به اجرای مکانیسم ماشه:

حکمرانی در شرایط خاص تدوین شده‌است



عارف افزود: آمادگی هر گونه مقابله با رفتار ظالمانه علیه مردم و کشورمان را داریم. جنگ طلب نیستیم اما کوچک‌ترین حرکت دشمن با پاسخ محکم و قاطع ما روبرو خواهد شد. وی با اشاره به بسیج رسانه‌های غربی برای از بین بردن انسجام ملی در ایران، گفت: این رسانه‌ها تلاش می‌کنند که رمز موفقیت ما یعنی به حضور مردم و انسجام ملی آسیب برزند اما مردم ثابت کرده‌اند که به انقلاب اسلامی و کشور خود علاقه داشته و انسجام ملی خود را حفظ می‌کنند. ما هم در مقابل وظیفه داریم که افکار عمومی را با بیان صادقانه و عملکرد خودمان مدیریت کنیم.

معاون اول رئیس‌جمهور اظهار کرد: ما امروز به وحدت و انسجام ملی نیاز داریم زیرا انسجام پایه هر دستاورد و موفقیت در مقابل دشمن است. باید با پرهیز از بیان مسائل غیر ضرور که انسجام ملی را تضعیف کند، تلاش کنیم تا آرامش جامعه به هم نخورد. مردم این توقع را از مسئولان دارند. ما هم باید به ارتقای انسجام، وحدت ملی و آرامش جامعه کمک کنیم. ما باید بیش از گذشته به فکر مردم باشیم زیرا مردم مشکلات اقتصادی دارند.

عارف با بیان اینکه تحریم‌هایی اثر نبوده‌است، خاطر نشان کرد: دشمن، کشورمان را تحریم کرد تا ما را به مذاکره دلیالت و برای

بین‌المللی، در حال انجام است. وی عنوان کرد: در مقوله طرح شکایت کیفری از رژیم صهیونیستی که از همان روزهای نخست جنگ تحمیلی ۱۲ روزه آغاز شد، هم اکنون ۱۵ فقره پرونده در حال رسیدگی در دادسرای بین‌الملل تهران است؛ در موضوع طرح دعوی حقوقی در دادگستری تهران نیز تاکنون بیش از ۳۰ مورد دادخواست ثبت شده‌است.

باید نظارت بر اجرای برنامه هفتم پیشرفت به صورت جدی دنبال شود. البته اصلاحاتی هم در این برنامه لازم است که باید با مکانیزمی این اصلاحات اعمال شود. مهمترین مسئله هم تأمین منابع مالی برای اجرای احکام برنامه هفتم است و باید منابع این احکام روشن شود.

وی همچنین با تبریک هفته دفاع مقدس، آغاز سال تحصیلی جدید و قهرمانی کشتی گیران کشورمان در مسابقات جهانی گفت: ورزشکاران ما برجسته‌ترین مدال‌های اخلاقی را در این مسابقات دریافت کردند و قبل از قهرمانی، پهلوانی آنان درخشید. این ورزشکاران در مقابل برخی اقدامات غیراخلاقی رقبای خود عکس‌العمل نشان ندادند که باید این رویکرد پهلوانی آنها به همه صحنه‌های ورزشی کشورمان تسری یابد.

حاکمیت دولت از همه رشته‌های ورزشی

معاون اول رئیس‌جمهور افزود: راهبرد دولت حمایت از همه رشته‌های ورزشی است و دولت در این زمینه گزینشی عمل نمی‌کند ولی کشتی ورزش ملی ما بوده و باید به جایگاه ورزش‌هایی از قبیل کشتی و ورزش زورخانه‌ای توجه کافی داشته باشیم تا این ورزش‌ها در صحنه جهانی بهتر بدرخشند.

عارف همچنین در خصوص لایحه بودجه سال ۱۴۰۵ بر ضرورت توجه به اولویت‌های دولت و شخص رئیس‌جمهور در این لایحه از جمله معیشت مردم، اصلاحات ساختاری، کاهش موانع برای کار می‌ها، بودجه متوازن، پررنگ‌تر شدن بخش خصوصی، حاکمیت فناوری‌های پیشرفته و ارتقاء بهره‌وری تأکید کرد. در این جلسه همچنین در خصوص تعیین خط و مشی تنظیم لایحه بودجه سال ۱۴۰۵ کل کشور بحث و تبادل نظر صورت گرفت. بهیود محیط کسب و کار صنعت برق و افزایش رقابت پذیری در این صنعت و افزایش سهم معاملات برق در بورس انرژی مورد تأیید اعضاء شورای اقتصاد قرار گرفت که برای تصویب نهایی در هیئت وزیران مورد بحث و بررسی قرار خواهد گرفت.

حسین کنعانی مقدم کارشناس مسائل بین الملل:

پیش از اسنپ‌بک، مکانیزم دور زدن تحریم‌ها را ایجاد کردیم

۲۲۳۱ طرحی کرده بود. این کارشناس مسائل بین‌الملل راجع به تحریم‌های قطعنامه ۲۲۳۱ خاطرنشان کرد: بازگشت تحریم‌های این قطعنامه به ۶ قطعنامه دیگر مربوط است که علیه کشورمان صادر شده بود و خواه ناخواه محدودیت‌هایی را برای ما خواهد داشت، زیرا تمام اعضای سازمان ملل ملزم به رعایت این تحریم‌ها هستند و کشورهایی نظیر چین و روسیه نیز نظیر دیگر کشورهای عضو سازمان ملل متحد این الزام را دارند.

کنعان مقدم با طرح این موضوع که کشور ما مکانیزم‌هایی را در مدت‌اخیر برای مقابله با تحریم‌ها ایجاد کرده‌است، ادامه داد: ایران مکانیزم‌هایی را برای دور زدن تحریم‌ها ایجاد کرده و توانسته‌است ساز و کار مناسب را برای فروش نفت و تجارت بین‌المللی ایجاد کند. هنوز محدودیت‌هایی در زمینه بانکی داریم که ارتباطی به این تحریم‌ها ندارد و تازمانی که FATF تصویب نشود، نمی‌توانیم تبادلات مالی و بین‌المللی داشته باشیم.

درد این کارشناس مسائل بین‌الملل تصریح کرد: مشخص است که تغییراتی در نظام بین‌الملل به ویژه در حوزه اقتصادی به وجود آمده‌است و کانون‌های قدرتی ایجاد شده که مادر آنها قرار داریم، مانند شانگهای، اوراسیا و برگزیت و تبادلات تجاری مختلفی را با کشورهای داریم که فعال شدن این کانون‌ها باعث می‌شود تحریم‌ها تأثیری نداشته باشد.

رئیس سازمان انرژی اتمی ایران:

اسناد توسعه همکاری‌های هسته‌ای با روسیه را امضای‌شود



این پروژه در اولویت‌های دولت ایران و دولت روسیه قرار دارد و تأکیدات رؤسای جمهور دو کشور، سبب شده‌است این طرح‌ها با سرعت بیشتر و حرکت روان‌تری جلو برود و مذاکرات مانیز کمک می‌کند که این همکاری‌ها تسهیل شود.

رئیس سازمان بازرسی کل کشور: در بودجه سال آینده ردیف مستقلی برای پرداخت پاداش گزارشگران فساد پیش‌بینی‌شود

رئیس سازمان بازرسی کل کشور گفت: خدائیان بیان داشت: در اجرای ماده ۱۲ قانون مزبور پیش‌بینی شده که باید در بودجه سنوای وزارت دادگستری یک ردیف مستقلی برای پرداخت پاداش گزارشگران فساد پیش‌بینی بشود که در خواست‌ما از وزیر دادگستری، پیگیری این موضوع در بودجه سال آتی است.

به گزارش بهار از ایلنا، «ذبیح‌الله خداییان» رئیس سازمان بازرسی کل کشور نیز در این جلسه، به ارائه گزارشی از اجرای قانون حمایت از گزارشگران فساد پرداخت و گفت: در دوره تحول و تعالی قوه قضاییه با تأکیدات ریاست دستگاه قضا مبنی بر استفاده حداکثری از ظرفیت‌های مردمی در امر پیشگیری از فساد، با پیگیری‌های صورت گرفته، قانون حمایت از گزارشگران فساد در مجلس به تصویب رسید و پیش‌نویس آیین‌نامه اجرایی این قانون توسط سازمان بازرسی و با کمک معاونت حقوقی قوه قضاییه تهیه و به تصویب هیئت وزیران رسید. همچنین سامانه موضوع ماده ۱۴ قانون مزبور نیز توسط سازمان بازرسی طراحی و با حضور معاون اول قوه قضاییه راه‌اندازی و در دسترس عموم مردم قرار گرفت. ایضا با صدور دستورالعمل «تعیین مؤلفه‌های مؤثر در تعیین پاداش گزارشگران فساد» توسط رئیس قوه قضاییه، مراحل اجرایی این قانون به اتمام رسید.

رئیس سازمان بازرسی کل کشور، تصریح کرد: در شش ماهه اول امسال حدود ۸۲ هزار گزارش از طریق سامانه گزارشگران فساد، توسط مردم ارسال شده که مراحل حدود ۸۲ درصد از این گزارش‌ها به اتمام رسیده و مابقی نیز در جریان هستند.

خدائیان بیان داشت: در اجرای ماده ۱۲ قانون مزبور پیش‌بینی شده که باید در بودجه سنوای وزارت دادگستری یک ردیف مستقلی برای پرداخت پاداش گزارشگران فساد پیش‌بینی بشود که در خواست‌ما از وزیر دادگستری، پیگیری این موضوع در بودجه سال آتی است.

عضو کمیسیون اصل ۹۰ مجلس: طرح خروج از NPT نهایی شده و آماده ارائه به مجلس است

عضو کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه همه ارکان نظام در برابر رفتار غیرقانونی اروپا هم‌نظر هستند، خروج از پیمان NPT را گزینه‌ای جدی و قاطع برای پاسخ به فعال‌سازی مکانیسم ماشه دانست.

به گزارش بهارحسین‌علی حاجی‌دلپگانی، عضو کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی، در گفت‌وگو با تسنیم، درباره مطرح شدن طرح خروج ایران از NPT اظهار داشت: فعال‌سازی مکانیسم ماشه توسط کشورهای اروپایی موجب‌شدن این طرح در مجلس با جدیت بیشتری پیگیری‌شود و اکنون مراحل بررسی و جمع‌بندی آن به پایان رسیده‌است.

وی افزود: شرایطی که دولت آقای روحانی برای کشور ایجاد کرده به نحوی‌است که نه امکان مذاکره و وجود دارد و نه چین و روسیه حق وتو دارند.

کنعان مقدم به استانداردهای دوگانه موجود در عرصه بین‌الملل اشاره کرد و گفت: رژیم صهیونیستی که دست به کشتار مردم غزه می‌زند و جزو پی‌ئی‌تی نیست و سلاح هسته‌ای و فعالیت‌های تروریستی دارد تحت فشار هیچ نهادی نیست، اما در مقابل جمهوری اسلامی که به همه تعهدات خود عمل کرده و فعالیت صلح‌آمیز هسته‌ای داشته و برای حفظ صلح و مقابله با تروریسم اقدامات بسیاری انجام داده، حالا تحت فشار همه کشورها قرار گرفته و این استاندارد دوگانه قابل قبول نیست.

این کارشناس مسائل بین‌الملل اظهار کرد: امیدواریم رئیس‌جمهور در سفری که به نیویورک دارد از تریبون سازمان ملل رسوایی این سازمان را به رخ جهانیان بکشد و راهکارهای لازم را ارائه دهد.

عضو کمیسیون اصل ۹۰ مجلس تأکید کرد: خوشبختانه میان مسئولان کشور وحدت نظر وجود دارد و همه دستگاه‌های تصمیم‌گیر، خروج از NPT را بهترین گزینه برای مقابله با اقدام کشورهای اروپایی می‌دانند، شاید پیش‌تر مجلس بر این موضوع تأکید داشت، اما اکنون تمام ارکان نظام و مسئولان بر این مسئله اتفاق نظر دارند، بهترین گزینه در برابر اقدام کشورهای اروپایی همین خروج از NPT است، این رویکرد نشان می‌دهد ایران در برابر فشارها و تهدیدات خارجی منفعل نخواهد بود و مسیر استقلال و دفاع از حقوق ملت خود را با قدرت ادامه می‌دهد.

وی در پایان گفت: طرف‌های اروپایی باید بدانند که اقدامات غیرمنطقی و خصمانه آن‌ها بی‌پاسخ نخواهد ماند و ایران با تصمیمات قاطع و متناسب از منافع ملی و امنیت کشور خود دفاع خواهد کرد.

خبر

هلال احمر از تحویل داروهای تک‌نسخه‌ای در محل سکونت به بیماران خاص خبر داد

مدیرعامل سازمان تدارکات پزشکی جمعیت هلال احمر از توزیع داروهای تک‌نسخه‌ای در ۱۲ استان خبر داد و گفت: با محوریت هلال احمر در تلاش هستیم تاداروهای تک‌نسخه‌ای و کمپاب، در محل سکونت به بیماران خاص تحویل داده شود.

به گزارش بهار از ایرنا، محمدرضا شانه‌ساز روز دوشنبه با اشاره به چرخه توزیع داروهای تک‌نسخه‌ای و هم‌افزایی بین دستگاهی برای تسهیل این روند، افزود: داروهای تک‌نسخه‌ای در همکاری باسازمان غذا و دارو تأمین واز طریق شرکت پخش (سپا) در سطح داروخانه‌ها توزیع می‌شود. وی افزود: تا پیش از این، توزیع داروهای تک‌نسخه‌ای در استان‌ها انجام نمی‌شد اما پس از هماهنگی‌های انجام شده و در همکاری با شرکت های تأمین کننده دارو، چندین قلم داروی خاص نیز وارد چرخه توزیع داروهای تک‌نسخه‌ای شده است. شانه‌ساز ادامه داد: ۱۲ استان تا به امروز تحت پوشش توزیع داروهای تک‌نسخه‌ای قرار گرفته‌اند و روند ایجاد پوشش سراسری در تمامی استان‌های کشور دنبال می‌شود. به گفته وی، هدف این است تا با محوریت هلال احمر، داروهای تک‌نسخه‌ای در سطح استان‌ها به محل سکونت بیماران خاص ارسال و تحویل داده شود. مدیرعامل سازمان تدارکات پزشکی با بیان این‌که هلال احمر در تلاش است تا نیاز مراجعه‌کنندگان در حوزه داروهای خاص را به بهترین شکل برطرف کند، خاطر نشان کرد: از نخستین روز مرداد تا پایان شهریور سال جاری، اقل‌اص ۶۴۵ نسخه مربوط به داروهای تک‌نسخه‌ای توسط هلال احمر تأمین شده و هیچ بیماری با دست خالی داروخانه‌های هلال احمر را ترک نکرده‌است.

جانشین فرمانده کل انتظامی اعلام کرد:

بهره‌گیری از هوش مصنوعی در ماموریت‌های پلیس

جانشین فرمانده کل انتظامی کشور گفت: طرح بهره‌گیری از هوش مصنوعی در ماموریت های پلیس در راستای ارتقای خدمت‌رسانی به شهروندان و کاهش هزینه‌های مادی، جانی و ملی است و بر اساس تدابیر باید با تشکیل کارگروه‌های تخصصی این امر استمرار یابد.

به گزارش بهار از ایرنا، سردار قاسم رضایی در جلسه بهره‌گیری از هوش مصنوعی اظهار کرد: اطلاع‌رسانی و اطلاع‌یابی هدفمند و موثر از رویدادهای می‌تواند در حوزه استفاده از هوش مصنوعی بسیار موثر باشد زیرا هوش مصنوعی اهرمی برای بهبود عملکرد پلیس محسوب شود. سردار رضایی با بیان این‌که باید از ظرفیت‌های درون و بیرون سازمانی در حوزه هوش مصنوعی استفاده شود، افزود: بررسی و شناسایی نیازمندی‌ها، دفعده‌ها و چالش‌ها اولین گام برای بهره‌مندی از هوش مصنوعی و سرعتی بخشی برای رسیدن به اهداف است. وی ادامه داد: باید با فراهم سازی زیرساخت‌های لازم برای اجرای طرح‌ها، ابتکارات و نوآوری‌ها و نیز رفع موانع اقدام کنیم و با هدف غیر عامل و دیگر ملاحظات مربوطه مدنظر قرار گیرید.

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس: افزایش چندباره نرخ کالاهای اساسی؛ فشار اصلی بر دوش کارگران و کارمندان

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس با انتقاد از نبود نظارت مؤثر بر بازار، گفت: در حالی که حقوق کارمندان و کارگران تنها یک بار در سال و آن هم کمتر از نرخ واقعی تورم افزایش می‌یابد، قیمت کالاهای اساسی در طول سال چند مرتبه گران می‌شود و این روند بیشترین آسیب را به معیشت اقشار ضعیف وارد می‌کند.

به گزارش بهار علیرضا زندیان در گفت‌وگو با خانه ملت، با ابراز نگرانی از روند صعودی قیمت کالاهای اساسی، تصریح کرد: متأسفانه امروز شاهد افزایش قیمت بسیاری از اقلام ضروری هستیم و دلیل اصلی آن نبود نظارت دقیق و هماهنگ در بخش‌های مختلف بازار است. حتی در یک شهر، قیمت یک محصول می‌تواند از محله‌ای به محله دیگر تفاوت چشمگیر داشته باشد و این مسأله به هیچ‌وجه قابل قبول نیست. وی با اشاره به نوسانات اقتصادی و رشد قیمت دلار و طلا افزود: فارغ از دلایل پشت پرده این نوسانات ارزی، آنچه مسلم است این است که ضربه اصلی این شرایط به طبقه پایین جامعه وارد می‌شود؛ به‌ویژه کارگران و کارمندانی که منابع درآمدی محدودی دارند. این نماینده مردم در مجلس تأکید کرد: حقوق کارگران و کارمندان تنها یک بار در سال افزایش می‌یابد و معمولاً این میزان رشد کمتر از نرخ تورم واقعی است. در حالی که اقلام اساسی در طول سال بارها و گاه با صد‌های بالا گران می‌شوند. چنین رویه‌ای ناعادلانه است و باید با سازوکارهای نظارتی و تصمیمات فوری اصلاح شود.

رئیس اداره سلامت نوجوانان وزارت بهداشت: آموزش سلامت در مدارس، پایه‌گذار جامعه‌ای خلاق و پویاست

خلاقیت و پیشرفت تحصیلی دانش‌آموزان که آینده‌سازان کشور هستند، تأثیرگذار است و به شکل گیری جامعه‌ای سالم، خلاق و پویا کمک می‌کند. اقبالیان در پایان ابرار آمیدواری کرد، با همکاری ادارات سلامت مدارس در معاونت‌های بهداشت سراسر کشور و تعامل با نهادهایی مانند وزارت آموزش و پرورش، گام‌های مؤثری در راستای تحقق اهداف سلامت‌دانش‌آموزان برداشته‌شود.

شیوه زندگی سالم از مدرسه آغاز می‌شود. آموزش رفتارهای سالم با روش‌های نوین و فعال می‌تواند نقش مؤثری در تأمین، حفظ و ارتقای سلامت جسمی، روانی و اجتماعی دانش‌آموزان داشته باشد. وی افزود: آموزش صحیح بهداشت فردی، مهارت‌های زندگی و اجتماعی، خودمراقبتی، ایجاد فضای فیزیکی مناسب و محیط روانی مساعد در مدارس، در یادگیری بهتر، رشد شخصیت، افزایش

با آغاز سال تحصیلی جدید، رئیس اداره سلامت نوجوانان و جوانان وزارت بهداشت، بر اهمیت نقش مدارس در شکل گیری سبک زندگی سالم در کودکان و نوجوانان تأکید کرد.

به گزارش بهار از ایلنا، فاطمه اقبالیان، رئیس اداره سلامت نوجوانان و جوانان وزارت بهداشت با اشاره به اینکه مدرسه فضای اجتماعی منحصر به‌فردی است، اظهار داشت: پایه‌گذاری و نهادینه‌سازی

گزارش «بهار» از چالش سرمایه‌گذاری در منطقه آزاد چابهار: معافیت تحریمی چابهار عملاً در بن‌بست قرار دارد



مشکلات عملیاتی و بانکی

مشکل بیمه و حمل و نقل: شرکت‌های بیمه بین‌المللی هنوز محموله‌های چابهار را تحت پوشش قرار نمی‌دهند و کشتی‌ها با خطر توقیف مواجه‌اند.

محدودیت‌های بانکی: بانک‌های خارجی از تعامل با شرکت‌های فعال در چابهار خودداری می‌کنند و بسیاری از معاملات نیازمند واسطه‌ها و مسیرهای پیچیده است.

زیرساخت ناکافی: ظرفیت انبار، تجهیزات بندری و ترانزیت محدود است و توان پاسخگویی به حجم واقعی تجارت ایران را ندارد.

یک کارشناس لجستیک و حمل و نقل نیز می‌گوید: «چابهار به صورت عملی هنوز نمی‌تواند مسیر مطمئن تجارت باشد. ما با

یک فعال اقتصادی ایرانی هشدار داد: «چابهار روی کاغذ پنجره‌ای امن است، اما در عمل بسیاری از تجارت ترجیح می‌دهند مسیرهای دیگر یا کشورهای همسایه را انتخاب کنند. این یعنی معافیت تحریمی، بیشتر جنبه تبلیغاتی دارد تا واقعی.»

هشدار کارشناسان اقتصاد و لجستیک تأکید می‌کنند که برای واقعی شدن مزیت استراتژیک چابهار، اقدامات عملی فوری لازم است:

تضمین بیمه برای محموله‌ها

رفع محدودیت‌های بانکی و مسیرهای ترانزیت امن

بهبود زیرساخت‌ها و افزایش ظرفیت انبار و ترانزیت

بدون این اقدامات، چابهار همچنان یک فرصت از دست رفته اقتصادی باقی خواهد ماند و وعده‌ها به تبلیغاتی کاغذی و ناکام تبدیل خواهند شد.

معافیت تحریمی چابهار بیشتر روی کاغذ و اسناد رسمی وجود دارد تا در عمل. محدودیت‌های عملیاتی، بانکی و زیرساختی، تجارت واقعی از این بندر را محدود کرده و وعده توسعه اقتصادی ایران از مسیر چابهار را به یک توهم تبلیغاتی بدل کرده است.

پیام روشن این است: اگر دولت و مسئولان اکنون اقدام نکنند، پنجره اقتصادی چابهار بسته خواهد شد و مزیت استراتژیک این بندر از دست خواهد رفت. زمان عمل فوری است؛ هر تأخیر، خسارت و بی‌اعتمادی بیشتری برای اقتصاد ایران به همراه خواهد داشت.

معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش:

توانمندسازی معلمان و دانش‌آموزان اولویت آموزش و پرورش است



ادامه داد: این آمارها نسبت به مدت مشابه سال قبل، وضعیت بسیار بهتری را نشان می‌دهند. در پایه دوم، درصد ثبت‌نام قطعی ۹۹.۷۸ درصد، پایه سوم ۹۸.۹۱، پایه چهارم ۹۸.۴، پایه پنجم ۹۸.۸۷ و پایه ششم ۹۹.۲ است و در مجموع، نرخ ثبت‌نام در دوره ابتدایی ۹۸.۹۸ است که آمار بسیار خوبی محسوب می‌شود.

وی اضافه کرد: نرخ پوشش تحصیلی دوره ابتدایی ۹۷.۹۵ درصد، نرخ ارتقا ۹۶.۴۸ درصد، نرخ جذب خالص ۹۶.۱۱ درصد، نرخ تکرار پایه ۱.۸۷ و درصد نرخ ترک تحصیل ۱.۴۳ درصد است و برای ارتقای کیفیت در مناطق روستایی و عشایری نیز سه هزار نفر راهبر آموزشی و تربیتی مشغول به فعالیت هستند همچنین تعداد دانش‌آموزان عشایری ۲۱۲ هزار و ۴۴۸ نفر است.

حکیم‌زاده برنامه‌های معاونت آموزش ابتدایی را در سه محور مورد آزار یعنی قرار داد و گفت: ارتقای کیفیت آموزش، توسعه عدالت و نصیب برابر آموزشی و توسعه فرصت‌های متنوع یادگیری در این معاونت دنبال می‌شود. در این راستا، برنامه‌هایی مانند توانمندسازی مدیران و معلمان، توانمندسازی دانش‌آموزان و ایجاد مدارس الگوی تراز صنعت تحول بنیادین اجرا شده است.

معاون پیشین وزارت آموزش و پرورش مطرح کرد:

۷۸ درصد رتبه‌های برتر کنکور در اختیار ۷۰۰ مدرسه سمپاد

۷۰۰ مدرسه خاص یعنی سمپاد از رتبه‌های برتر، ۷۸ درصد باشد اما سهم بیش از ۱۰۰ هزار مدرسه عادی دولتی در این ماران نفس گیر یعنی کنکور، تنها چیزی در حد صفر باشد؟ در عجب از کسی که حتی نمی‌داند بخش قابل ملاحظه‌ای از همین سهم ۷۸ درصدی مدارس سمپاد از رتبه‌های برتر، یعنی دست کم ۲۵ درصد آن تنها متعلق به شهر تهران است که بیش‌شانزدهم جمعیت دانش‌آموزی در خود جای داده است در حالی که ۱۰ استان کشور هیچ نماینده‌ای حتی یک ستاره، در میان این نفات برتر ندارند. معاون پیشین وزارت آموزش و پرورش تأکید کرد: امروز حتی خواجه حافظ شیرازی هم می‌داند که توزیع و پراکندگی رتبه‌ها یا نفات برتر کنکور پیش از آنکه مبتنی بر انگاره عدالت و فرصت‌های برابر دسترسی باشد بر پراکندگی مدرسی مانند سمپاد استوار است! دست کم تنها کلاس شهرها و مناطق بر خود را شهرهای بزرگاز چنین موهبت عظمایی بر خود دارند و بقیه به جرم زاده شدن در دیگر نقاط جغرافیایی کشور یا محروم ماندن از داشتن پدر و مادر پولدار، چونان نظام کاستی و طبقاتی ایران قدیم باهند کنونی، محکوم به تباه شدن یا تکرار دوباره حرفه‌ایا و اجدادی خویشند! از کدام سازمان ملی استفاده‌های درخشان یا فکر فاخر برای حفظ نخبگان به عنوان سرمایه ملی سخن می‌گویید؟ وی افزود: همان سازمانی که قرار بود با به کارگیری انواعی از راه‌ها و ابزارهای مناسب در شناسایی، هدایت و شکوفایی استعداد‌های برتر در میان تمامی دانش‌آموزان، تمام قدر در خدمت عدالت باشد؛ اما امروز با ترغیب و حمایت جانبدارانه شورای عالی انقلاب فرهنگی، با تبدیل شدن به یکی

لحظه‌ها را با آغاز مهر و سال تحصیلی در گوشه‌ای از ذهن خود مرور می‌کنیم.

خیابان‌ها و کوچه‌ها هم رنگ و روی دیگری به خود گرفته است، عابران و کسانی که اول صبح راهی محل کار هستند نیز روز متفاوتی را آغاز کرده‌اند، دیدن این شکوفه‌های زندگی که با بهار سال تحصیلی همراه است، اشک‌ها و لبخندهایی که قرار است عکسی زیبا از کودکانه‌های این دوران را در قاب خاطره‌ها برای آنها و خانواده‌هایشان رقم بزنند همه را به وجد آورده است.

اولیای مدرسه هم که از روزها قبل خود را برای استقبال از شکوفه‌ها آماده کرده‌اند با روی گشاده و قرآن به دست، آنها را در برمی‌گیرند تا مبادا دل‌پره‌های فضای جدید کام دانش‌آموزان را تلخ کند، کلاس‌های تزئین شده با گل و بادکنک و میز و نیمکت ها و دیوارهای رنگی، پوسترها و پلاکاردهای خوش آمدگویی به کمک آمده تا این جشن و شادی را به شکوفه‌ها هدیه کند.

رضوان حکیم‌زاده معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش در این خصوص توضیح داد: طبق آمارهای موجود یک میلیون و ۲۵۷ هزار مولاند سال تمام (برای حضور در کلاس اول) داریم که از نظر تعداد جمعیتی نسبت به سال قبل کاهشیه بوده و این کاهش به دلیل روند کاهش جمعیت در سال‌های گذشته است.

وی با بیان اینکه هفت میلیون و ۲۴۵ هزار دانش‌آموز در پایه دوم تا ششم مقطع ابتدایی قطعی شده است، ادامه داد: به لحاظ ثبت‌نام خوش‌بختانه وضعیت بسیار مناسبی داریم و اکثریت دانش‌آموزان در دوره ابتدایی ثبت‌نام‌هایشان را انجام داده‌اند.

معاون وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه در صد پیش ثبت‌نام از مولایید ۹۸.۹۷ درصد ثبت‌نام قطعی از مولایید ۹۷.۶۸ درصد است

خبر

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس:

گرانی مکرر کالاهای حقوق ثابت افراد هخوانی ندارد

شورای اسلامی معتقد است: اصل و اساس طرح کالابرگ الکترونیکی این است که مردم بتوانند در تأمین کالاهای اساسی مورد نیاز زندگی خود، با مدیریت بهتر و ثبات قیمتی در طول سال مواجه شوند.

مجید دوستعلی در گفت و گو با خانه ملت، با اشاره به ضرورت اجرای طرح کالابرگ الکترونیک با ثبات نگاه داشتن قیمت کالابرای مصرف‌کننده در طول سال، گفت: اصل طرح کالابرگ این است که مردم بتوانند در تأمین کالاهای اساسی مورد نیاز زندگی خود، با مدیریت بهتر و ثبات قیمتی در طول سال مواجه شوند. نماینده مردم «کرمان و راور» در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه شرایط معیشتی مردم در وضعیت کنونی بسیار دشوار است، افزود: واقعیت این است که مردم امروز با مشکلات جدی در تأمین نیازهای اولیه خود دست و پنجه نرم می‌کنند. اجناس و کالاهای ضروری مردم هر روز گران‌تر می‌شوند و همین امر فشار سنگینی بر خانواده‌ها وارد کرده است. عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس

با بیان اینکه قیمت کالاهادر حالی افزایش پیدا کرده که حقوق افراد ثابت است و تنها در سال جاری ۲۰ درصد افزایش داشته، بیان کرد: در این شرایط یک کارمند و کارگر برای تأمین امور معیشتی خود تا چه میزان باید متحمل افزایش

قیمت کالاهای گوناگون نشود؟ این نماینده مجلس شورای اسلامی در ادامه با اشاره به اشاره سخنان اخیر رئیس مجلس، درباره اینکه اجرای فعلی کالابرگ که تنها بر پایه اعتبار رایالی ثابت استوار است، با افزایش قیمت‌ها کارایی خود را از دست می‌دهد و نمی‌تواند نیاز واقعی مردم را برطرف کند، گفت: آقای قالیباف نکات اصلی در این بخش را مطرح کردند و این نکته، حائز اهمیت است. در حقیقت رئیس مجلس صدای مردم و نمایندگان را در این بخش به دولت منتقل کردند و تأکید داشتند که حل این مسئله یک ضرورت فوری برای کشور است، چرا که ادامه روند فعلی می‌تواند به بحران معیشتی در جامعه دامن بزند. این عضو کمیسیون برنامه و بودجه افزود: اجرای صحیح کالابرگ دست کم می‌تواند در حوزه کالاهای اصلی و پر مصرف، قیمت را برای مصرف‌کننده ثابت نگه دارد و از فشار تورمی

بر مردم بکاهد. این نماینده مجلس شورای اسلامی همچنین بر لزوم مقابله با سوءاستفاده ها و سوءجویی‌های موجود در بازار تأکید کرد و گفت: به‌ر خور باید با گران فروشان و کسانی که از شرایط آشفته اقتصادی سوءاستفاده می‌کنند باید در کنار اجرای کالابرگ در دستور کار دولت قرار گیرد. در عین حال، دسترسی آسان مردم به کالابرگ و کالاهای اساسی باید برای دولت یک اولویت باشد.

رئیس دانشگاه شهید بهشتی پیشنهاد داد:

داروخانه سرپایی در بیمارستان‌ها مستقر شود

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، پیشنهاد بررسی طرح تفکیک داروخانه سرپایی از داروخانه بستری در بیمارستان‌ها را ارائه داد.

به گزارش بهار از ایلنا، محمدا سمعایل قیداری، با زد باز در معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، حوزه غذا و دارو را حوزه استراتژیک و مهمی برای همه کشورها دانست و گفت: بسیاری از مسائل مربوط به این حوزه باید به مرور حل شود. اما به طور کلی یکی از چالش‌های بزرگ دانشگاه پراکندگی ساختمان‌ها و فرسوده بودن آنها است. وی در خصوص راهکار اصلاح ساختار و مدیریت منابع امکانات رفاهی، اهمیت نگهداشت نیروی انسانی با توجه به وضعیت مجوز استخدام نیرو در دانشگاه توضیح‌حاتی ارائه داد و افزود: به کارگیری نیرو در سازمان یکی از مهم ترین، پیچیده ترین و زمان برترین وظایفی است که باید انجام شود. از طرفی جانمایی درست نیروهای مازاد در واحدهایی که با کمبود نیرو مواجه هستند، نسبت به جذب نیرو در دانشگاه اهمیت بیشتری دارد. قیداری همچنین به ضرورت درگیری شبکه‌های بهداشت و درمان در بازرسی‌های غذا و دارو به دلیل امکان نظارت مستمر نیز اشاره و تصریح کرد: نگهداشت تجهیزات ات نسبت به تهیه آن اهمیت بیشتری دارد، باید برای آن برنامه‌ریزی کنید. از طرفی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی هلدینگ دارویی ندارد، بنابراین ذخیره استراتژیک دارو و غذا در دانشگاه امری ضروری است. وی افزود: باید اهمیت وجود هلدینگ دارویی و اهمیت تعیین یک داروخانه بیمارستانی به عنوان داروخانه آموزشی با همکاری معاونت غذا و دارو داشته‌شود و آموزش دارو در بیمارستان‌ها مستقر می‌شود، این اقدام منجر به کاهش حجم کاری و تسهیل فرآیند مالی خواهد شد.

رئیس فدراسیون فوتبال:

بیشترین هزینه را عربستان می‌کند، اما ما با مربی ایرانی صعود کردیم

رئیس فدراسیون فوتبال گفت: بیشترین هزینه در فوتبال آسیا را عربستان انجام می‌دهد اما بر خلاف ما که با مربی داخلی صعود کردیم به این رقابت‌ها صعود نکردیم‌است.

به گزارش بهار از ایرنا، پروژه های عمرانی مرکز ملی فوتبال در مرکز ملی فوتبال با حضور مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال، علیرضا آکانی، شهردار تهران، مهدی محمدنبی، اعضای هیئت رئیسه و روسای دپارتمان‌هاو کمیته‌های مختلف فدراسیون،دوادپرهیز کار، رئیس مرکز ملی فوتبال، شهرزاد مظفر، سرمربی تیم فوتسال بانوان، مدیر تیم‌های زیر ۲۰ سال و فوتسال بزرگسالان بانوان، مدیر تیم فوتبال امید، مسئولان مرکز ملی فوتبال و مسئولان شهرداری تهران افتتاح شد. در این مراسم ختکن‌ها،دکل‌های نور چمن و همچنین رومانیای از نمای تازه‌هتل آکادمی فوتبال با حضور مسئولان موردپه‌برداری‌قرارگرفت.

مدام‌زنی و پخش سرودهای حماسی از دیگر برنامه‌های افتتاح پروژه‌های مرکز ملی فوتبال بود که به‌همت کمیته فرهنگی و بازی جوانمردانه فوتبال جوانان بانوان به‌همراه کادرفنی در جایگاه یادمان شهید در مرکز ملی فوتبال قرارگرفتندو با اهدای گل ادای احترام کردند.

مدام‌زنی و پخش سرودهای حماسی از دیگر برنامه‌های افتتاح پروژه‌های مرکز ملی فوتبال بود که به‌همت کمیته فرهنگی و بازی جوانمردانه فوتبال جوانان بانوان به‌همراه کادرفنی در جایگاه یادمان شهید در مرکز ملی فوتبال قرارگرفتندو با اهدای گل آکوسپیکان کمیته کلاسیک فدراسیون اتومبیلرانی، مدل پیکان‌های قدیمی به نمایش گذاشته‌شد.

تاج در مراسم افتتاحیه این پروژه‌ها گفت: ابتدا هفته‌دفاع مقدس را خدمت همه میهمانان تبریک گفته و به شهردار محترم تهران خیر مقدم و ویژه می‌گویم. یک تعبیر ویژه دارم که او ماشین انقلاب را هر جایاشده‌ل می‌دهدو کاری ندارد این ماشین کج‌پاشد.

وی افزود: همه کارها در حوزه مدیریت ایشان به نفع نظام و انقلاب است.نمونه‌اش هم همین کمپ تیم ملی است.فوتبال با هیچ پدیده اجتماعی قابل قیاس نیست و طبق پیش‌بینی بیش از ۶ میلیارد نفر جام جهانی را می‌بینند.فوتبالی‌ها دنیا را با کشور‌های حاضر وغایب در جام جهانی تقسیم می‌کنندو کشور ما هم در این جام حضور دارد.

رئیس فدراسیون تاکید کرد: بیشترین هزینه در فوتبال آسیا را عربستان انجام می‌دهد اما بر خلاف ما که با مربی داخلی صعود کردیم به این رقابت‌ها صعود نکردیم‌است.روزی در همین کمپ یک چمن استاندارد نداشتیم و کی‌روش تمرینات را در پژو هشگاه نفت برگزار می‌کرد اما امروز با کمک شهرداری چهار زمین استاندارد در این مرکز داریم. رختکن، هم با کمک شهرداری افتتاح شده که برای کشور است.

تاج تصریح کرد: بیست میلیون نفر هر هفته بازی‌ها را از تلویزیون می‌بینند و نزدیک یک میلیون نفر هم به ورزشگاه می‌آیند. هر چند حواشی هم است. شهرداری هم به پروژه‌های جدید کمک کرده‌هم در زمینه رختکن و هم زمین‌ها و نورها برخی اتاق‌های VAR را هم با کمک شهرداری می‌سازیم. زمین ساحلی هم که جزو افتخارات آسیا خواهد شد با کمک شهرداری ساختمی‌شود.

وی گفت: مجموعه آکادمی پاسبان خوب است و بار دیگر از زاکانی تشکر می‌کنم که اولویت بندی رادر حوزه مسئولیت‌های اجتماعی روی فوتبال گذاشته است. هر چند شاید نسبت به به سایر بخش‌های شهرداری بودجه کمتری داشته‌باشد. از معاونان شهرداری و خود شهردار به دلیل این حجم توجه به ورزش در سطح شهر تشکر می‌کنم و شهرداری در این حوزه به خوبی کار می‌کند. امروز ایجا یک ورزشگاه مناسب با زمین فوتبال مانند تخریب یک زندان است و خوشبختانه شهرداری به این موضوع توجه ویژه‌ای دارد.



درگاه آذرشهرای تهران، یکی از بناهای تاریخی و دیدنی این شهر

بازارکهنای تهران، یکی از بناهای تاریخی و دیدنی این شهر

بازارکهنای تهران، یکی از بناهای تاریخی و دیدنی این شهر

فایتر کشورمان در دومین مبارزه خود در سازمان ACA

رودروی حریفی از امریکاقرار خواهد گرفت.

به گزارش بهیار از تنسینم، با اعلام رسمی مسئولان سازمان ACA، آنتونی جانسون به‌عنوان دومین حریف امیر علی اکبری در رویداد ACA ۱۹۴ معرفی شد. طبق اعلام مسئولان سازمان ACA، امیر علی اکبری که در نخستین مباره خود در بازگشت

رکوردهای منحصربه‌فرد کشتی ایران: ربودن «طلا» از چنگ مدعیان جهان

قهرمانی تیم‌های ملی کشتی آزاد و فرنگی ایران رکوردهای منحصربه‌فردی را بر جای گذاشت تا مشخص شود برنامه‌ریزی درست، زیرساخت حرفه‌ای و مدیریت اصولی می‌تواند اتفاقات بزرگی را رقم‌زند.

به گزارش بهار از مهر، تیم ملی کشتی فرنگی ایران با هادایت حسن رنگرز در رقابت‌های قهرمانی جهان ۲۰۲۵ زاگرب کرواسی با کسب ۸ مدال طلا، نقره و برنز پس از ۱۱ سال موفق شد عنوان قهرمانی جهان را برای دومین بار به خود اختصاص دهد. این موفقیت تاریخی، همزمان با قهرمانی تیم ملی کشتی آزاد ایران، نویدبخش بازگشت مقتدرانه کشتی ایران به عرصه بین‌المللی است. فرنگی‌کاران کشورمان با میانگین سنی ۴۱/۲ سال جوان‌ترین تیم این رقابت‌ها بود و همچنین شیر پسران ایران در روز دوم این رقابت‌ها قهرمانی خود را قطعی کردند که این موضوع به‌نوعی یک رکورد منحصربه‌فرد محسوب می‌شود.

نهایت سهرابی به جدول شانس رده‌رفت و با پیروزی برابر حریف خود راهی دیدار رده‌بندی شد و به مدال برنز رسید.

ماتادور کشتی فرنگی ایران را بناسید
غلامرضا فرخی در اولین تجربه حضور در نخستین تجربه جهانی خود در رده بزرگسالان با شکست دادن ستاره‌های این وزن خبرساز شده بود، اما در فینال مغلوب حریف گرجستانی خود شد و به مدال نقره رسید.

مدال برنز با صورت باند پیچ‌شده
شاید یکی از تلخ‌ترین کشتی‌های این دوره از رقابت‌ها برای دانیال سهرابی کشتی گیر وزن ۷۲ کیلوگرم بود. سهرابی که با آمادگی کامل به میدان آمده بود، در وقت اول مرحله یک‌چهارم نهایی از ناحیه چانه دچار مصدومیت و خونریزی شدید شده بود و تحت مداوای کادر پزشکی قرار گرفت. اما به دلیل شدت جراحت و پایان یافتن زمان قانونی برای درمان، داووان طبق مقررات، رأی به ادامه ندانن مسابقه و پیروزی کشتی‌گیر فرانسوی دادند. در

ایران شمشیربازان خوبی دارد

یوگنی بریوکوف، سرمربی روس تیم ملی اِپِه گفت: در فاصله دو ماه مانده تا بازی‌های کشورهای اسلامی سعی می‌کنیم تا جای ممکن تمرینات خوبی داشته باشیم و در کمپ قزاقستان حاضر خواهیم شد.

به گزارش بهار از تنسینم، یوگنی بریوکوف، سرمربی روس تیم ملی اِپِه در خصوص شرایط آمادگی تیم ملی اظهار داشت: در فاصله دو ماه مانده تا بازی‌های کشورهای اسلامی سعی می‌کنیم تا جای ممکن تمرینات خوبی داشته باشیم و در کمپ قزاقستان حاضر خواهیم شد. در حال حاضر شرایط تیم خیلی خوب است.

وی در پاسخ به اینکه آیا به جز کمپ قزاقستان اردوی دیگری را در نظر دارند؟ گفت: ما ۱۰ روز در قزاقستان اردو خواهیم داشت و بعد از آن تمرینات را در تهران دنبال می‌کنیم. تا قبل از این مسابقات سه مرحله اردو خواهیم داشت. سرمربی تیم ملی اِپِه در خصوص رقبای ایران در بازی‌های کشورهای اسلامی تاکید کرد: ایران شمشیربازان خوبی دارد و می‌تواند به نتایج خوبی برسد. از یکستان و ترکیه تیم‌های خوبی هستند آنها شمشیربازان خوبی دارند و خوب نتیجه می‌گیرند.

وی در خصوص نفрат اعزامی به بازی‌های کشورهای اسلامی اظهار داشت: ما در خصوص لیست تیم به جمع بندی رسیدیم. محمد اسماعیلی، امیر حسین موحشی، بهنام بیگ و محمد علی خاکزاد راهی این مسابقات خواهند شد. بریوکوف در خصوص شرایط و فرهنگ ایران گفت: من قبلاً در ایران حضور داشتیم. در زمانی که جنگ آغاز شد در ایران ماندم و در اردکان حضور داشتیم. غذاهای ایرانی را بسیار دوست دارم. شمشلیک و آبگوشت غذاهای بسیار خوشمزه هستند و غذای مورد علاقه من هستند.

وی در پاسخ به این سوال که پیش‌بینی می‌کنید که در مسابقات کشورهای اسلامی روی سکو بروید، تصریح کرد: پیش‌بینی سخت است، ممکن است امروز خوب باشید و فردا بد باشید.

حریف دوم علی‌اکبری در سازمان ACA مشخص شد

به این سازمان، ۲۴ مرداد ماه از سد سالمیم گرای رسولوف فایتر روسی گذشت، در مبارزه دوم به مصاف آنتونی جانسون فایتر ۳۹ ساله اهل نشویل ایالت تنسی آمریکا خواهد رفت. این مبارزه قرار است پنجشنبه بهان آبان ماه در شهر دبی کشور امارات برگزار شود. جانسون آمریکایی از سال ۲۰۰۸ فعالیت خود را در مبارزات ترکیبی آغاز کرد و تا امروز رکورد ۱۸ پیروزی، ۹ شکست و یک

تساوی را در کارنامه خود دارد. فایتر آمریکایی در آخرین مبارزه خود مقابل علی‌خان و اخاف شکست خورده‌است و حالا قرار است مقابل فایتر کشورمان قرار بگیرد.

امیر علی اکبری نیز در کارنامه حرفه‌ای خود رکورد ۱۵ پیروزی و ۴ شکست را ثبت کرده‌است و در بازگشت به سازمان ACA به دنبال مبارزه بر سر کمر بند سنگین وزن این سازمان است

رکوردهای منحصربه‌فرد کشتی ایران: ربودن «طلا» از چنگ مدعیان جهان

ثمره حمایت‌های فدراسیون؛ بازگشت کشتی‌به‌واج
قهرمانی تیم ملی کشتی فرنگی ایران در مسابقات جهانی ۲۰۲۵ زاگرب، نقطه عطفی در تاریخ این رشته بود. این موفقیت بعد از ۱۱ سال نشان داد که کشتی فرنگی کشور دوباره به روزهای اوج خود بازگشته است. ترکیب جوان و باتجربه شاگردان حسن رنگرز حاصل سرمایه‌گذاری و حمایت‌های گسترده فدراسیون کشتی است؛ فدراسیونی که با ایجاد زیرساخت‌ها و پشتیبانی همه‌جانبه زمینه‌ساز این افتخار شد. درخشش چهره‌های جوانی چون غلامرضا فرخی، پیام احمدی، دانیال سهرابی و سعید اسماعیلی که در نخستین حضور جهانی خود به مدال رسیدند، نشان می‌دهد چرخه‌ای زینی ستارگان کشتی ایران در مسیر درستی قرار گرفته و آینده‌ای روشن پیش‌روی این رشته است. این قهرمانی تنها یک موفقیت مقطعی نیست بلکه نشانه‌ای از احیای پایدار کشتی فرنگی ایران است؛ موفقیتی که با برنامه‌ریزی دقیق و حمایت‌های فدراسیون می‌تواند مقدمه‌ای برای درخشش در المپیک لس‌آنجلس باشد.

کشتی و ثبت یک رکورد منحصربه‌فرد
کاروان کشتی ایران در دورشته آزاد و فرنگی با مجموع ۲۰ نفر، موفق شد ۱۵ مدال از شصندکسب کند و اقتدار خود را به رخ جهان بکشد. در کشتی آزاد، رحمان عموژاد، امیرحسین زارع به‌نشان طلا، احمدمحمدنژاد جوان و امیرعلی آذرپیرابه‌نشان نقره و محمدنخودی، امیرحسین آذرپیرا و کامران قاسمپور به مدال برنز دست یافتند. در کشتی فرنگی نیز امین میرزازاده، سعید اسماعیلی، هادی ساروی و غلامرضا فرخی به مدال طلا رسیدند، در حالی که علیرضا مهدی و پیام احمدی نقره گرفتند و مهدی کشتکار و دانیال سهرابی موفق به کسب برنز شدند.

حریفان در مبارزه با حریفان

حریفان در مبارزه با حریفان

حریفان در مبارزه با حریفان

حریفان در مبارزه با حریفان

حریفان در مبارزه با حریفان

حریفان در مبارزه با حریفان

حریفان در مبارزه با حریفان

حریفان در مبارزه با حریفان

حریفان در مبارزه با حریفان

حریفان در مبارزه با حریفان

حریفان در مبارزه با حریفان

حریفان در مبارزه با حریفان

حریفان در مبارزه با حریفان

حریفان در مبارزه با حریفان

حریفان در مبارزه با حریفان

حریفان در مبارزه با حریفان

حریفان در مبارزه با حریفان

حریفان در مبارزه با حریفان

حریفان در مبارزه با حریفان

حریفان در مبارزه با حریفان

حریفان در مبارزه با حریفان

حریفان در مبارزه با حریفان

حریفان در مبارزه با حریفان

حریفان در مبارزه با حریفان

حریفان در مبارزه با حریفان

حریفان در مبارزه با حریفان

حریفان در مبارزه با حریفان

حریفان در مبارزه با حریفان

حریفان در مبارزه با حریفان

حریفان در مبارزه با حریفان

حریفان در مبارزه با حریفان

حریفان در مبارزه با حریفان

حریفان در مبارزه با حریفان

حریفان در مبارزه با حریفان

حریفان در مبارزه با حریفان

حریفان در مبارزه با حریفان

حریفان در مبارزه با حریفان

حریفان در مبارزه با حریفان

حریفان در مبارزه با حریفان

حریفان در مبارزه با حریفان

حریفان در مبارزه با حریفان

حریفان در مبارزه با حریفان

حریفان در مبارزه با حریفان

حریفان در مبارزه با حریفان

حریفان در مبارزه با حریفان

حریفان در مبارزه با حریفان

حریفان در مبارزه با حریفان

حریفان در مبارزه با حریفان

حریفان در مبارزه با حریفان

حریفان در مبارزه با حریفان

حریفان در مبارزه با حریفان

حریفان در مبارزه با حریفان

حریفان در مبارزه با حریفان

حریفان در مبارزه با حریفان

حریفان در مبارزه با حریفان

حریفان در مبارزه با حریفان

سه‌شنبه اول مهر ۱۴۰۴ ● شماره ۲۱۹۰

ورزشی

خبر

سخت‌گویی فدراسیون دو و میدانی خبر داد:

رفع اتهام تجاوز گروهی از دوومیدانی کاران ایران در کره جنوبی

سخت‌گویی فدراسیون دوومیدانی در امور مربوط به رسیدگی به پرونده ورزشکاران ایران در کره جنوبی، توضیحات کاملی را درخصوص آخرین جلسه دادگاه ارائه کرد.

به گزارش بهار، ایرج اکبرلو سخت‌گویی فدراسیون دوومیدانی در امور مربوط به رسیدگی به پرونده ورزشکاران ایران در کره جنوبی، در گفت‌وگو با خبرنگار ورزشی تنسینم، درباره جزئیات مربوط به آخرین جلسه دادگاه رسیدگی به این پرونده اظهار داشت: جلسه دادگاه روز سه‌شنبه گذشته برگزار شد و فرد شاکی نیز فارخوانده شده بود، چون در جلسات قبلی و کیش حضور داشت، اما به درخواست و کلای‌ما و تایید رئیس دادگاه، عنوان شده بود که فرد شاکی خودش نیز حاضر باشد. البته قانون در کره جنوبی به این شکل است که شاکی و متهمان در جلسه دادگاه در کنار هم نمی‌نشینند؛ یا پارِتیشن در بین آنها می‌گذارد و یا فرد شاکی در یک اتاق کنار دادگاه با میکروفون صحبت می‌کند. وی ادامه داد: روال دادگاه‌های کفبری کره جنوبی به این شکل است که قاضی برای آنکه یک رای کامل و جامع بدهد، به شخصیت انفرادی متهمان خیلی اهمیت می‌دهد تا ببیند که آیا آنها اینکار هستند یا فقط همین یک مورد بوده است. بر این اساس یکی از راه‌هایی که وجود دارد، این است که تلفن همراه متهمان بررسی شود. در واقع موبایل آنها در قبل از دستگیری و ظرف ۶ ماه گذشته را بررسی می‌کنند و همه پیام‌ها پاک شده یا نشده بررسی می‌شود. در این پرونده نیز همه پیام‌ها، جوک‌ها، سرگرمی‌ها، موارد مورد جستجو در اینترنت و اینستاگرام و … را بیرون آورده بودند. اکبرلو عنوان کرد: وکلای پرونده ما یک کار خاصی انجام داده بودند که حتی پلیس آنجا انجام نداده بود؛ اینکه در فضای مجازی یک موردی علیه شاکی، مربوط به قبل از این اتفاق پیدا کرده بودند. این یک ریسک بود، یعنی اگر او کی نمی‌شد، ثمّت بسیار سنگینی بود که به این زن زده می‌شد. به هر حال قاضی هم کی طرف و عادل بود، یک دس‌تی زد و سوآلی را از این زن پرسید که او اشتباه پاسخ داد. سپس یک فیلم را به نمایش گذاشتند، آن هم در حالی که وکلای شاکی نمی‌خواستند که پاسخ بدهد، چون معتقدند بودند که آنها شاکی این پرونده هستند و نباید مورد سوال و جواب قرار بگیرند. به هر صورت فیلم را نمایش دادند که در آن، این زن صحبتی را کرده بود که با پاسخی که در دادگاه داده، تناقضی داشت.

آگهی موضوع مادهٔ ۳ قانون و مادهٔ ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
۱-برابر رای های شماره۵۶۲۸۳۰۰۹۰۶۸۰۰۰۰۳۵ شماره ۱۴۰۴/۰۶/۱۷ هیات اول پرونده کلاسه ۱۴۰۴/۱۴/۰۹۰۶۸۰۰۰۰۳۵ و شماره ۱۴۰۴/۰۶/۲۸۰۰۰۰۹۰۶۸۰۰۰۰۳۷ هیات اول پرونده کلاسه ۱۴۰۴/۱۴/۰۹۰۶۸۰۰۰۰۳۷ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی ا-آقای محمد دانشگرنژاد به شناسنامه شماره۷۷۰۲ کدملی ۴۳۲۴۴۹۸۱۸۰ صادره از قزوین فرزند محمدتقی در سه دانگ مشاع.
۲- آقای سید مرتضی شهیدی به شناسنامه شماره ۵۷۷۵ کدملی ۰۹۶۵۲۰۰۹۲۶ صادره از تهران فرزند سید محمد در سه دانگ همگی از شش از ششندانگ یک قطعه زمین مزروعی با حفظ حقوق احتمالی حرائم به مساحت ۲۴۰ مترمربع پلاک شماره۳۴ اصلی واقع در قزوین بخش۵ حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین خریداری از محمدرضا کریمی منتسب به مالکیت بهرامعلی حسن بیگی تایید و محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ راوز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۶/۱۷
شناسه آگهی: ۱۹۹۸۰۱۴

آگهی موضوع مادهٔ ۳ قانون و مادهٔ ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۵۶۶۱۰۰۰۳۱۸۰۰۰۰۱۵۱۱۳ مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۵/۱۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاچای تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمود احدپور قاسم آباد فرزند علی محمد به شماره شناسنامه ۱۸ صادره از رودسر به شماره ملی ۲۳۹۱۴۲۲۵۵۸۰ در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنا به مساحت ۵۳۲/۱۸ مترمربع (کاربری باغات) به پلاک ۸۵۱ فرعی از ۲۲۲ اصلی واقع در قریه قاسم آباد علیا بخش ۲۹ گیلان خریداری شده از مورد نسق ملک رسمی آقای کریمی (سند کشت موقت شماره ۱۹۶۲۳ مورخ ۷۰/۰۴/۱۷ بودرس) محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۷/۱۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۷/۱۶
شناسه آگهی: ۲۰۰۲۵۱۱

آگهی موضوع مادهٔ ۳ قانون و مادهٔ ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۵۶۶۱۰۰۰۳۱۸۰۰۰۰۱۵۱۱۳ مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۵/۱۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاچای تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای موسی فاوت فرزند محمد یوسف به شماره شناسنامه ۱۸ صادره از رودسر به شماره ملی ۲۳۹۱۳۸۳۸۹۱ در ششدانگ یکپاک خانه و محوطه به مساحت ۱۳۴/۷۳ مترمربع (کاربری مسکونی) (قسمتی از پلاک شماره ۵۲۰ فرعی) به پلاک ۳۹۷۰ فرعی از ۳۱۱ اصلی واقع در قریه شیخ زاهد محله بخش ۲۹ گیلان از مالکیت رسمی سابق آقای صادق غلامی راهدی محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۷/۱۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۷/۱۶
شناسه آگهی: ۲۰۰۲۵۰۱

آگهی موضوع مادهٔ ۳ قانون و مادهٔ ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای هیئت به شماره ۵۰۳۰۴۷ مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۲۷/۱۴۰۴/۰۶/۲۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاچای تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای کریم فالیز کار تو متری شماره شناسنامه ۵۰۶۲۴ کد ملی ۵۰۵۵۸۱۴۷۵۰۰ صادره از قزوین اصغر در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۲۲۹/۲۳متر مربع در پلاک ۶۶۷ فرعی از ۵۵ اصلی بخش ۱ ارومیه پس از کسر از مالکیت صدیهه اشخاص محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۷/۱۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۷/۱۶
شناسه آگهی: ۲۰۰۲۵۰۱

آگهی موضوع مادهٔ ۳ قانون و مادهٔ ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
طبق رای هیئت به شماره ۵۰۳۰۴۷ مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۲۷/۱۴۰۴/۰۶/۲۷ هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاچای تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای کریم فالیز کار تو متری شماره شناسنامه ۵۰۶۲۴ کد ملی ۵۰۵۵۸۱۴۷۵۰۰ صادره از ارومیه فرزند اصغر در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۲۲۹/۲۳متر مربع در پلاک ۶۶۷ فرعی از ۵۵ اصلی بخش ۱ ارومیه پس از کسر از مالکیت صدیهه اشخاص محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۷/۱۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۷/۱۶
علی پیران – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک ارومیه
شناسه آگهی: ۲۰۰۶۴۱۱

روابط عمومی اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان ایلام

شناسه آگهی: ۲۰۰۷۳۳۹۰

سخت‌گویی صنعت آب:

هیچ طرح انتقال آب به خارج از مرزها وجود ندارد

سخت‌گویی صنعت آب انتشار تصاویری مبنی بر پیدا شدن لوله انتقال آب به کشور کویت را کذب محض دانست و گفت: هیچ طرحی مبنی بر انتقال آب به خارج از مرزهای کشور وجود ندارد. به گزارش بهار از ایرنا، به تازگی فیلمی در فضای مجازی منتشر شده که در آن تعدادی از افراد را نشان می دهد که مدعی هستند خط انتقال آب از ایران به کویت را یافته و آن را سوراخ کرده‌اند. بر همین اساس عیسی بزرگ زاده سختگویی صنعت آب کشور در گفت و گویا خبرنگار اینا، این فیلم را کذب محض بر شمرد وی ادامه داد: هیچ سامانه انتقال آب به کویت یادیگر کشور های منطقه نداریم.

مدیر عامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور: پروژه های آبرسانی به هیچ عنوان متوقف نمی‌شوند

مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور در سفر به استان آذربایجان شرقی گفت: دولت نگاه ویژه‌ای به پروژه‌های رفع و مدیریت تنش آبی در شهرها و روستاهای کشور دارد و این پروژه‌ها به هیچ عنوان متوقف نمی‌شوند. به گزارش بهار از ایرنا، هاشم امینی که به دعوت نمایندگان استان آذربایجان شرقی در مجلس شورای اسلامی به این استان سفر کرده بود با اعلام این مطلب ادامه داد: از مهم‌ترین دغدغه‌های وزارت نیرو در این استان، کمبود آب زیر و بار است که تأمین آب برخی شهرها و روستاهای منطقه را تحت تأثیر قرار داده است که با اجرای پروژه‌های آبرسانی، این نگرانی برطرف می‌شود. رئیس هیئت مدیره شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور ادامه داد: پروژه خط انتقال آب سد قوش قیه (لیلان چای) به شهرهای ملکان، لیوان و روستاهای اطراف از اهمیت بالایی برخوردار است و با تکمیل آن، بخشی از مشکلات تأمین آب منطقه برطرف می‌شود. به گفته امینی تاکنون ۱۹۶ پروژه رفع تنش آبی در مناطق مختلف کشور اجرا شده و بار صد مستمر وضعیت منابع آبی کشور، بر نامریزی لازم برای ماه‌های آینده نیز به انجام رسیده است تا نگرانی بابت تأمین آب شرب و بهداشت شهر و ندان وجود نداشته باشد. مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور با بیان این که در بودجه سال جاری، ردیف اعتباری به میزان ۲۵ هزار میلیارد تومان برای رفع و تأمین نیاز آبی روستاهای کشور در نظر گرفته شده است خاطر نشان کرد: از ابتدای اسمال تأمین پایدار ۳۵۰ روستا در سطح کشور به انجام رسیده است و با احتساب این روستاها ۷۶۵۰ روستا از آغاز طرح جهاد آبرسانی از آب شرب و بهداشت پایدار برخوردار شده‌اند.



دانشگاه بوعلی سینا

دانشگاه بوعلی سینا در نظر دارد امور مندرج در جدول زیر را به صورت جداگانه از طریق مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران) به پیمانکاران واجد شرایط و اگذار نماید. لذا مناقضایی می توانند جهت شرکت در مناقصه به شرح زیر اقدام نمایند:

ردیف	عنوان مناقصه	مبلغ سپرده شرکت در مناقصه (ریال)
۱	راه اندازی سلف مکمل شماره ۱ (اشکده مرکزی) و خرید غذای دانشجویی از آن	۳/۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۲	راه اندازی سلف مکمل شماره ۲ (تهیه غذای برنجی مرکزی) و خرید غذای دانشجویی از آن	۴/۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۳	راه اندازی سلف مکمل شماره ۳ (فست قود مرکزی) و خرید غذای دانشجویی از آن	۲/۳۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۴	راه اندازی سلف مکمل شماره ۴ (فست قود دانشکده هنر و معماری) و خرید غذای دانشجویی از آن	۲/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰

نکته مهم : کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی دریافت شرکت در مناقصه محقق سازند

۱- مهلت دریافت اسناد : از تاریخ درج آگهی لغایت ۱۴۰۴/۷/۲ خواهد بود

۲- آخرین مهلت تحویل پیشنهادها : حداکثر تا پایان وقت اداری روز ۱۴۰۴/۷/۱۳ خواهد بود

۳- شرایط مناقصه :

✓ شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد ، ایجاد حق برای شرکت کننده و ایجاد تکلیف و یا سلب اختیار برای دانشگاه نمی نماید

✓ سپرده شرکت در مناقصه طبق جدول فوق می باشد که می بایست به شماره حساب شباى ۷۴۰۱۰۰۰۰۰۴۰۰۰۱۷۴۰۷۳۷۸۹۸۵ اود نام تمرکز وجوه سپرده دانشگاه نزد بانک مرکزی واریز گردد و یا به صورت ضمانت نامه معتبر بانکی باشد

✓ دانشگاه حداکثر ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ اتمام دریافت پیشنهادها ، پاکت های مناقصه را مفتوح و نتیجه را اعلام می نماید.

✓ زمان پیش بینی شده جهت برگزاری جلسه بازگشایی پاکت های پیشنهاد تاریخ ۱۴۰۴/۷/۱۳ ساعت ۱۰ ه می باشد.

✓ هزینه های چاپ آگهی به دفاتر بر عهده برنده مناقصه می باشد و از برنده مناقصه دریافت خواهد شد

✓ دانشگاه در چارچوب ضوابط مقرر در آیین نامه مالی و معاملاتی دانشگاه با در نظر گرفتن قیمت های پیشنهادی و رعایت صرفه و صلاح دولت ، در رد هر يك يك كلیه پیشنهادات مختار است

✓ سایر شرایط ، جزئیات و حجم کار در اسناد مناقصه درج شده است که پیشنهاد دهندگان باید يك نسخه از آن را دریافت و یا قید این جمله که « مورد قبول است » امضا و ضمیمه پیشنهاد، تسلیم نمایند.

✓ اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : ۰۲۱-۴۱۹۳۴۴

دانشگاه بوعلی سینا

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور حوزه ثبت ملک منطقه شرق تبریز
خاتم شهبین باقری در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی پلاک ثبتی ۱۹۱۲۱۵افری از ۱۱۴اصلی مفروز از پلاک ۱۷۳۳ فرعی از ۱۴ اصلی واقع در قریه شادباد بخش ۹ تبریز

لذابه موجب ۱۴ قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و مجاورین شماره های فوق الذکر به وسیله این آگهی اخطار می شود که در روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴.۷.۲۷ ساعت ۱۰ صبح در محل حضور به هم رسانند و چنانچه صاحبان ملک یا نمایندگان قانونی آنها در موقع تعیین حدود حاضر نباشند مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک آنها با حدود اظهار شده از جانب مجاور تعیین خواهد شد مهلت اعتراض مجاورین و صاحبان املاک که در موقع تعیین حدود حاضر نبوده داند مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت تا ۳۰ روز از تاریخ تنظیم صورت جلسه تعیین حدود خواهد شد و مطابق ماده ۸۶آیین نامه اجرائی قانون ثبت اعتراض باید کتبی و مستقیما به اداره ثبت اسناد و املاک تبریز تسلیم شود و معترض باید طرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض به ثبت دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید در غیر این صورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی میتواند به دادگاه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید و اداره ثبت بدون توجه به اعتراض عملیات ثبت را با رعایت مقررات ادامه خواهد داد.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۴.۷.۱

شناسه آگهی: ۲۰۰۴۶۶۸

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور حوزه ثبت ملک منطقه شرق تبریز
قادر باقری شیخ احمدلو و مرحمت محمدزاده بینا هر کدام سه دانگ مشاع از ششد انگ یک قطعه زمین مزروعی پلاک ثبتی ۱۹۲۱۶ فرعی از ۱۴ اصلی مفروز از پلاک ۱۷۳۳ فرعی از ۱۱۴اصلی واقع در قریه شادباد بخش ۹ تبریز لذابه موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و مجاورین شماره های فوق الذکر به وسیله این آگهی اخطار میشود که در روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴.۷.۲۷ ساعت ۱۰ صبح در محل حضور به هم رسانند و چنانچه صاحبان ملک یا نمایندگان قانونی آنها در موقع تعیین حدود حاضر نباشند مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک آنها با حدود اظهار شده از جانب مجاور تعیین خواهد شد مهلت اعتراض مجاورین و صاحبان املاک که در موقع تعیین حدود حاضر نبوده داند مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت تا ۳۰ روز از تاریخ تنظیم صورت جلسه تعیین حدود خواهد شد و مطابق ماده ۸۶آیین نامه اجرائی قانون ثبت اعتراض باید کتبی و مستقیما به اداره ثبت اسناد و املاک تبریز تسلیم شود و معترض باید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض به ثبت دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید در غیر این صورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی میتواند به دادگاه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید و اداره ثبت بدون توجه به اعتراض عملیات ثبت را با رعایت مقررات ادامه خواهد داد.

شناسه آگهی: ۲۰۰۴۷۹۳
حسین کرمی - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه شرق تبریزاز طرف محمدعلی حقی

صادرات نفت ایران بدون وقفه ادامه دارد

نفت ایران همانند گذشته باروش‌هاو میزان مناسبی در حال انجام‌است و مشکل خاصی در این زمینه وجود ندارد.وی با اشاره‌به‌انتخادروش‌های‌متنوع‌برای‌فروش‌نفت،افزود:بر‌اساس رهنمودها و توصیه‌های مقام معظم رهبری درباره تنوع‌بخشی به‌بازارهای‌فروش‌نفت،اقدامات‌مؤثری‌انجام‌شده‌است‌و‌از‌این‌بابت‌هیچ‌خسران‌و‌ضرری‌به‌کشور‌وارد‌نشده‌است.حاشیه‌های

رئیس موسسه تحقیقات آب:

امیدی به بارش‌های پاییزی نیست



رخ می داد، افزود: میزان کاهش در بخشی از مناطق مهم کشور مانند نواحی شمالی با کاهش بیشتری همراه می‌شود.

خ ش د ک سالی یکی دوساله بر طرف نمی شود

رئیس موسسه تحقیقات آب در خصوص طرح‌ها و برنامه‌های وزارت نیرو در مدیریت منابع آبی افزود: همواره بر اساس پیش‌بینی‌های صورت گرفته تحقیقات آب برنام‌ری‌های مختلفی در سطح سازمان هواشناسی و موسسه تحقیقات آب برنام‌ری‌های مختلفی در خصوص مدیریت منابع آبی شکل می‌گیرد، اما موضوع کاهش بارش و

مطرخ‌شده‌در فضای مجازی در این باره نیزبی‌اساس‌است‌و‌آنها را تکذیب می‌کنیم. مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران با بیان اینکه تلاش شش‌بانه‌روزی کارکنان صنعت نفت تضمین‌کننده استمرار صادرات‌است، اظهار کرد: تمام توان خود را به‌کار بسته‌ایم تا با وجود همه تنگناها و محدودیت‌ها، فروش و صادرات نفت کشور ادامه یابد و چراغ اقتصاد ایران روشن بماند.

کشور را تضمین می‌کنند برویم و الگوهای مصرف آب را در مصارف شخصی و فضای سبز تنظیم کنیم کمتر دچار شرایط سخت‌تری می‌شویم.

وی گفت: مردم، کشاورزان و صنایع باید خود را برای این روزها آماده کنند. در این راستا نیاز است تا صنایع و کشاورزان رویه‌های خود را تغییر داده و الگوهای خود را بر اساس فناوری‌های جدید قرار دهند.

الزام به استفاده از ابزارهای کاهنده مصرف در بخش خانگی

رئیس موسسه تحقیقات آب ادامه داد: در بخش مصارف خانگی نیز نیاز است تا با معرفی ابزار و ادوات کاهنده مصرف به مردم کمک کنیم. بنابراین به طور کلی می‌توان گفت که به منظور کاهش اثرات منفی خشکسالی و کمبود منابع آبی نیازمند یک بسته حمایتی، مدیریتی و فکری در کشور هستیم و در غیر این صورت چالش‌های آن برای مردم آزاردهنده خواهد بود.

شرایط سخت‌تری شود
کاویانپور افزود: آخرین اطلاع‌از این وضعیت ذخایر آبی نشان می‌دهد که مجموع ذخایر آبی در سال جاری حدود ۴۰درصد کمتر از این منابع در سال گذشته است. این میزان کاهش نشان دهنده یک خشکسالی بر جسته‌ای برای کشور بوده و نیازمند قوانین و مقررات سختگیرانه‌تری در این راستا هستیم. وی خاطر نشان کرد: سال آبی گذشته اسال آبی سنگینی برای کشور بوده و امید به بهبود کوتاه مدت آن نیز وجود ندارد، بنابراین احتمالا با شرایط سخت‌تری مواجه خواهیم بود.

سه‌شنبه اول مهر ۱۴۰۴ ● شماره ۲۱۹۰

انرژی

خبر

۶۴ درصد سدهای کشور خالی است

خروجی سدها ۳۰ میلیارد و ۱۷۰ میلیون متر مکعب نسبت به سال گذشته کاهش ۲۳ درصدی نسبت به سال گذشته را نشان می‌دهد همچنین حجم پرشدگی سدهای کشور ۳۶ درصد و ۶۴ درصد مخازن سدها خالی است.

به گزارش بهار از مهر، آخرین هفته سال آبی را پشت سر می گذاریم و شرایط آبی کشور، شرایط مطلوبی نیست به‌طوری که از ابتدای سال آبی (مهرماه) تا پانزدهم شهریور ماه میزان ورودی مخازن کل معادل ۲۴ میلیارد و ۶۳۰ میلیون مترمکعب بوده که در مقایسه با مدت زمان مشابه سال گذشته این عدد به ۴۲ میلیارد و ۳۱۰ میلیون مترمکعب رسید که نشان دهنده کاهش ۴۲ درصدی ورودی سدها است.

خروجی سدها ۳۰ میلیارد و ۱۷۰ میلیون متر مکعب نسبت به سال گذشته کاهش ۲۳ درصدی را نشان می‌دهد زیرا در مدت زمان مشابه خروجی سدها به ۲۹ میلیارد و ۲۵۰ میلیون مترمکعب می‌رسید.

حجم آب موجود مخازن اکنون ۱۸ میلیارد ۸۳۰ میلیون مترمکعب ثبت شده که این عدد نسبت به سال قبل که عددی معادل ۲۵ میلیارد مترمکعب بوده که نشان دهنده کاهش ۲۵ درصدی است.

همچنین حجم پرشدگی سدهای کشور ۳۶ درصد و ۶۴ درصد مخازن سدها خالی است. بررسی موجودی سدهای کشور نشان می‌دهد سدهایی نظیر سدهای استان تهران، خراسان رضوی، قم، آذربایجان غربی، سیستان و بلوچستان، هرمزگان، گلستان، خراسان جنوبی، زنجان، کرمان، فارس و مرکزی در وضعیت نامطلوبی قرار دارند.

همچنین ارتفاع کل ریزش‌های جوی کشور از ابتدای سال تا پانزدهم شهریور ماه معادل ۱۵۰ میلیمتر بوده است این مقدار بارندگی نسبت به میانگین دوره‌های مشابه در مدت (۲۴۷ میلیمتر) ۳۹ درصد کاهش و نسبت به دوره مشابه سال آبی گذشته (۲۵۱۵ میلیمتر) ۴۰ درصد کاهش را نشان می‌دهد. همچنین بارندگی در استان‌های سیستان و بلوچستان، هرمزگان، بوشهر و خوزستان بدترین وضعیت بارندگی نسبت به سال گذشته نشان می‌دهند و تنها استان گیلان وضعیت نرمال بارندگی را داشته است.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۵۸۲۲/۰۰۱۰۰۳۱۶۰۰۱۴۰۴ مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۱۱ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم مهدی رازبانی فرزند پنجهلی بشماره شناسنامه ۸۴۴ صادره از کرمانشاه که حکایت از احرار مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی پنجهلی رازبانی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احرار گردیده و بررسی های محلی کارشناس که حکایت از عدم تعارض و بلا مزاح بودن تصرفات متقاضی دارد . لذا مالکیت آقای / خانم اکبر رازبانی فرزند پجنلی به شماره شناسنامه ۸۴۴ ، کد ملی ۲۲۵۵۸۸۳۴۰ ، صادره از کرمانشاه مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۰۲/۴۵۸۸ متر مربع در قسمتی از پلاک ۲۷۰ اصلی روستای رازیان واقع در کرمانشاه بخش حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک تأیید محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۷/۰۱ سجاد موبدی - رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۵۸۸۰/۰۰۱۰۰۳۱۶۰۰۱۴۰۴ مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۱۶ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم مهدی رازبانی فرزند پنجهلی بشماره شناسنامه ۲۳۵۰ صادره از کرمانشاه که حکایت از احرار مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی پنجهلی رازبانی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احرار گردیده و بررسی های محلی کارشناس که حکایت از عدم تعارض و بلا مزاح بودن تصرفات متقاضی دارد . لذا مالکیت آقای / خانم مهدی رازبانی فرزند پنجهلی به شماره شناسنامه ۲۳۵۰ ، کد ملی ۲۲۵۵۸۸۳۴۰ ، صادره از کرمانشاه مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷/۳۱۴۴۴ متر مربع در قسمتی از پلاک ۲۷۰ اصلی روستای رازیان واقع در کرمانشاه بخش حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک تأیید محرز گردیده و بررسی های محلی کارشناس که حکایت از عدم مزاح بودن تصرفات متقاضی دارد . لذا مالکیت آقای / خانم مهدی رازبانی فرزند پنجهلی به شماره شناسنامه ۲۳۵۰ ، کد ملی ۲۲۵۵۸۸۳۴۰ ، صادره از کرمانشاه مبنی بر صدور سند مالکیت متقاضی نسبت به مورد تقاضا احرار گردیده و بررسی های محلی کارشناس که حکایت از عدم تعارض و بلا مزاح بودن تصرفات متقاضی دارد . لذا مالکیت آقای / خانم مهدی رازبانی فرزند پنجهلی به شماره شناسنامه ۲۳۵۰ ، کد ملی ۲۲۵۵۸۸۳۴۰ ، صادره از کرمانشاه مبنی بر صدور سند مالکیت متقاضی نسبت به مورد تقاضا احرار گردیده و بررسی های محلی کارشناس که حکایت از عدم تعارض و بلا مزاح بودن تصرفات متقاضی دارد . لذا مالکیت آقای / خانم مهدی رازبانی فرزند پنجهلی به شماره شناسنامه ۲۳۵۰ ، کد ملی ۲۲۵۵۸۸۳۴۰ ، صادره از کرمانشاه مبنی بر صدور سند مالکیت متقاضی نسبت به مورد تقاضا احرار گردیده و بررسی های محلی کارشناس که حکایت از عدم تعارض و بلا مزاح بودن تصرفات متقاضی دارد . لذا مالکیت آقای / خانم مهدی رازبانی فرزند پنجهلی به شماره شناسنامه ۲۳۵۰ ، کد ملی ۲۲۵۵۸۸۳۴۰ ، صادره از کرمانشاه مبنی بر صدور سند مالکیت متقاضی نسبت به مورد تقاضا احرار گردیده و بررسی های محلی کارشناس که حکایت از عدم تعارض و بلا مزاح بودن تصرفات متقاضی دارد . لذا مالکیت آقای / خانم مهدی رازبانی فرزند پنجهلی به شماره شناسنامه ۲۳۵۰ ، کد ملی ۲۲۵۵۸۸۳۴۰ ، صادره از کرمانشاه مبنی بر صدور سند مالکیت متقاضی نسبت به مورد تقاضا احرار گردیده و بررسی های محلی کارشناس که حکایت از عدم تعارض و بلا مزاح بودن تصرفات متقاضی دارد . لذا مالکیت آقای / خانم مهدی رازبانی فرزند پنجهلی به شماره شناسنامه ۲۳۵۰ ، کد ملی ۲۲۵۵۸۸۳۴۰ ، صادره از کرمانشاه مبنی بر صدور سند مالکیت متقاضی نسبت به مورد تقاضا احرار گردیده و بررسی های محلی کارشناس که حکایت از عدم تعارض و بلا مزاح بودن تصرفات متقاضی دارد . لذا مالکیت آقای / خانم مهدی رازبانی فرزند پنجهلی به شماره شناسنامه ۲۳۵۰ ، کد ملی ۲۲۵۵۸۸۳۴۰ ، صادره از کرمانشاه مبنی بر صدور سند مالکیت متقاضی نسبت به مورد تقاضا احرار گردیده و بررسی های محلی کارشناس که حکایت از عدم تعارض و بلا مزاح بودن تصرفات متقاضی دارد . لذا مالکیت آقای / خانم مهدی رازبانی فرزند پنجهلی به شماره شناسنامه ۲۳۵۰ ، کد ملی ۲۲۵۵۸۸۳۴۰ ، صادره از کرمانشاه مبنی بر صدور سند مالکیت متقاضی نسبت به مورد تقاضا احرار گردیده و بررسی های محلی کارشناس که حکایت از عدم تعارض و بلا مزاح بودن تصرفات متقاضی دارد . لذا مالکیت آقای / خانم مهدی رازبانی فرزند پنجهلی به شماره شناسنامه ۲۳۵۰ ، کد ملی ۲۲۵۵۸۸۳۴۰ ، صادره از کرمانشاه مبنی بر صدور سند مالکیت متقاضی نسبت به مورد تقاضا احرار گردیده و بررسی های محلی کارشناس که حکایت از عدم تعارض و بلا مزاح بودن تصرفات متقاضی دارد . لذا مالکیت آقای / خانم مهدی رازبانی فرزند پنجهلی به شماره شناسنامه ۲۳۵۰ ، کد ملی ۲۲۵۵۸۸۳۴۰ ، صادره از کرمانشاه مبنی بر صدور سند مالکیت متقاضی نسبت به مورد تقاضا احرار گردیده و بررسی های محلی کارشناس که حکایت از عدم تعارض و بلا مزاح بودن تصرفات متقاضی دارد . لذا مالکیت آقای / خانم مهدی رازبانی فرزند پنجهلی به شماره شناسنامه ۲۳۵۰ ، کد ملی ۲۲۵۵۸۸۳۴۰ ، صادره از کرمانشاه مبنی بر صدور سند مالکیت متقاضی نسبت به مورد تقاضا احرار گردیده و بررسی های محلی کارشناس که حکایت از عدم تعارض و بلا مزاح بودن تصرفات متقاضی دارد . لذا مالکیت آقای / خانم مهدی رازبانی فرزند پنجهلی به شماره شناسنامه ۲۳۵۰ ، کد ملی ۲۲۵۵۸۸۳۴۰ ، صادره از کرمانشاه مبنی بر صدور سند مالکیت متقاضی نسبت به مورد تقاضا احرار گردیده و بررسی های محلی کارشناس که حکایت از عدم تعارض و بلا مزاح بودن تصرفات متقاضی دارد . لذا مالکیت آقای / خانم مهدی رازبانی فرزند پنجهلی به شماره شناسنامه ۲۳۵۰ ، کد ملی ۲۲۵۵۸۸۳۴۰ ، صادره از کرمانشاه مبنی بر صدور سند مالکیت متقاضی نسبت به مورد تقاضا احرار گردیده و بررسی های محلی کارشناس که حکایت از عدم تعارض و بلا مزاح بودن تصرفات متقاضی دارد . لذا مالکیت آقای / خانم مهدی رازبانی فرزند پنجهلی به شماره شناسنامه ۲۳۵۰ ، کد ملی ۲۲۵۵۸۸۳۴۰ ، صادره از کرمانشاه مبنی بر صدور سند مالکیت متقاضی نسبت به مورد تقاضا احرار گردیده و بررسی های محلی کارشناس که حکایت از عدم تعارض و بلا مزاح بودن تصرفات متقاضی دارد . لذا مالکیت آقای / خانم مهدی رازبانی فرزند پنجهلی به شماره شناسنامه ۲۳۵۰ ، کد ملی ۲۲۵۵۸۸۳۴۰ ، صادره از کرمانشاه مبنی بر صدور سند مالکیت متقاضی نسبت به مورد تقاضا احرار گردیده و بررسی های محلی کارشناس که حکایت از عدم تعارض و بلا مزاح بودن تصرفات متقاضی دارد . لذا مالکیت آقای / خانم مهدی رازبانی فرزند پنجهلی به شماره شناسنامه ۲۳۵۰ ، کد ملی ۲۲۵۵۸۸۳۴۰ ، صادره از کرمانشاه مبنی بر صدور سند مالکیت متقاضی نسبت به مورد تقاضا احرار گردیده و بررسی های محلی کارشناس که حکایت از عدم تعارض و بلا مزاح بودن تصرفات متقاضی دارد . لذا مالکیت آقای / خانم مهدی رازبانی فرزند پنجهلی به شماره شناسنامه ۲۳۵۰ ، کد ملی ۲۲۵۵۸۸۳۴۰ ، صادره از کرمانشاه مبنی بر صدور سند مالکیت متقاضی نسبت به مورد تقاضا احرار گردیده و بررسی های محلی کارشناس که حکایت از عدم تعارض و بلا مزاح بودن تصرفات متقاضی دارد . لذا مالکیت آقای / خانم مهدی رازبانی فرزند پنجهلی به شماره شناسنامه ۲۳۵۰ ، کد ملی ۲۲۵۵۸۸۳۴۰ ، صادره از کرمانشاه مبنی بر صدور سند مالکیت متقاضی نسبت به مورد تقاضا احرار گردیده و بررسی های محلی کارشناس که حکایت از عدم تعارض و بلا مزاح بودن تصرفات متقاضی دارد . لذا مالکیت آقای / خانم مهدی رازبانی فرزند پنجهلی به شماره شناسنامه ۲۳۵۰ ، کد ملی ۲۲۵۵۸۸۳۴۰ ، صادره از کرمانشاه مبنی بر صدور سند مالکیت متقاضی نسبت به مورد تقاضا احرار گردیده و بررسی های محلی کارشناس که حکایت از عدم تعارض و بلا مزاح بودن تصرفات متقاضی دارد . لذا مالکیت آقای / خانم مهدی رازبانی فرزند پنجهلی به شماره شناسنامه ۲۳۵۰ ، کد ملی ۲۲۵۵۸۸۳۴۰ ، صادره از کرمانشاه مبنی بر صدور سند مالکیت متقاضی نسبت به مورد تقاضا احرار گردیده و بررسی های محلی کارشناس که حکایت از عدم تعارض و بلا مزاح بودن تصرفات متقاضی دارد . لذا مالکیت آقای / خانم مهدی رازبانی فرزند پنجهلی به شماره شناسنامه ۲۳۵۰ ، کد ملی ۲۲۵۵۸۸۳۴۰ ، صادره از کرمانشاه مبنی بر صدور سند مالکیت متقاضی نسبت به مورد تقاضا احرار گردیده و بررسی های محلی کارشناس که حکایت از عدم تعارض و بلا مزاح بودن تصرفات متقاضی دارد . لذا مالکیت آقای / خانم مهدی رازبانی فرزند پنجهلی به شماره شناسنامه ۲۳۵۰ ، کد ملی ۲۲۵۵۸۸۳۴۰ ، صادره از کرمانشاه مبنی بر صدور سند مالکیت متقاضی نسبت به مورد تقاضا احرار گردیده و بررسی های محلی کارشناس که حکایت از عدم تعارض و بلا مزاح بودن تصرفات متقاضی دارد . لذا مالکیت آقای / خانم مهدی رازبانی فرزند پنجهلی به شماره شناسنامه ۲۳۵۰ ، کد ملی ۲۲۵۵۸۸۳۴۰ ، صادره از کرمانشاه مبنی بر صدور سند مالکیت متقاضی نسبت به مورد تقاضا احرار گردیده و بررسی های محلی کارشناس که حکایت از عدم تعارض و بلا مزاح بودن تصرفات متقاضی دارد . لذا مالکیت آقای / خانم مهدی رازبانی فرزند پنجهلی به شماره شناسنامه ۲۳۵۰ ، کد ملی ۲۲۵۵۸۸۳۴۰ ، صادره از کرمانشاه مبنی بر صدور سند مالکیت متقاضی نسبت به مورد تقاضا احرار گردیده و بررسی های محلی کارشناس که حکایت از عدم تعارض و بلا مزاح بودن تصرفات متقاضی دارد . لذا مالکیت آقای / خانم مهدی رازبانی فرزند پنجهلی به شماره شناسنامه ۲۳۵۰ ، کد ملی ۲۲۵۵۸۸۳۴۰ ، صادره از کرمانشاه مبنی بر صدور سند مالکیت متقاضی نسبت به مورد تقاضا احرار گردیده و بررسی های محلی کارشناس که حکایت از عدم تعارض و بلا مزاح بودن تصرفات متقاضی دارد . لذا مالکیت آقای / خانم مهدی رازبانی فرزند پنجهلی به شماره شناسنامه ۲۳۵۰ ، کد ملی ۲۲۵۵۸۸۳۴۰ ، صادره از کرمانشاه مبنی بر صدور سند مالکیت متقاضی نسبت به مورد تقاضا احرار گردیده و بررسی های محلی کارشناس که حکایت از عدم تعارض و بلا مزاح بودن تصرفات متقاضی دارد . لذا مالکیت آقای / خانم مهدی رازبانی فرزند پنجهلی به شماره شناسنامه ۲۳۵۰ ، کد ملی ۲۲۵۵۸۸۳۴۰ ، صادره از کرمانشاه مبنی بر صدور سند مالکیت متقاضی نسبت به مورد تقاضا احرار گردیده و بررسی های محلی کارشناس که حکایت از عدم تعارض و بلا مزاح بودن تصرفات متقاضی دارد . لذا مالکیت آقای / خانم مهدی رازبانی فرزند پنجهلی به شماره شناسنامه ۲۳۵۰ ، کد ملی ۲۲۵۵۸۸۳۴۰ ، صادره از کرمانشاه مبنی بر صدور سند مالکیت متقاضی نسبت به مورد تقاضا احرار گردیده و بررسی های محلی کارشناس که حکایت از عدم تعارض و بلا مزاح بودن تصرفات متقاضی دارد . لذا مالکیت آقای / خانم مهدی رازبانی فرزند پنجهلی به شماره شناسنامه ۲۳۵۰ ، کد ملی ۲۲۵۵۸۸۳۴۰ ، صادره از کرمانشاه مبنی بر صدور سند مالکیت متقاضی نسبت به مورد تقاضا احرار گردیده و بررسی های محلی کارشناس که حکایت از عدم تعارض و بلا مزاح بودن تصرفات متقاضی دارد . لذا مالکیت آقای / خانم مهدی رازبانی فرزند پنجهلی به شماره شناسنامه ۲۳۵۰ ، کد ملی ۲۲۵۵۸۸۳۴۰ ، صادره از کرمانشاه مبنی بر صدور سند مالکیت متقاضی نسبت به مورد تقاضا احرار گردیده و بررسی های محلی کارشناس که حکایت از عدم تعارض و بلا مزاح بودن تصرفات متقاضی دارد . لذا مالکیت آقای / خانم مهدی رازبانی فرزند پنجهلی به شماره شناسنامه ۲۳۵۰ ، کد ملی ۲۲۵۵۸۸۳۴۰ ، صادره از کرمانشاه مبنی بر صدور سند مالکیت متقاضی نسبت به مورد تقاضا احرار گردیده و بررسی های محلی کارشناس که حکایت از عدم تعارض و بلا مزاح بودن تصرفات متقاضی دارد . لذا مالکیت آقای / خانم مهدی رازبانی فرزند پنجهلی به شماره شناسنامه ۲۳۵۰ ، کد ملی ۲۲۵۵۸۸۳۴۰ ، صادره از کرمانشاه مبنی بر صدور سند مالکیت متقاضی نسبت به مورد تقاضا احرار گردیده و بررسی های محلی کارشناس که حکایت از عدم تعارض و بلا مزاح بودن تصرفات متقاضی دارد . لذا مالکیت آقای / خانم مهدی رازبانی فرزند پنجهلی به شماره شناسنامه ۲۳۵۰ ، کد ملی ۲۲۵۵۸۸۳۴۰ ، صادره از کرمانشاه مبنی بر صدور سند مالکیت متقاضی نسبت به مورد تقاضا احرار گردیده و بررسی های محلی کارشناس که حکایت از عدم تعارض و بلا مزاح بودن تصرفات متقاضی دارد . لذا مالکیت آقای / خانم مهدی رازبانی فرزند پنجهلی به شماره شناسنامه ۲۳۵۰ ، کد ملی ۲۲۵۵۸۸۳۴۰ ، صادره از کرمانشاه مبنی بر صدور سند مالکیت متقاضی نسبت به مورد تقاضا احرار گردیده و بررسی های محلی کارشناس که حکایت از عدم تعارض و بلا مزاح بودن تصرفات متقاضی دارد . لذا مالکیت آقای / خانم مهدی رازبانی فرزند پنجهلی به شماره شناسنامه ۲۳۵۰ ، کد ملی ۲۲۵۵۸۸۳۴۰ ، صادره از کرمانشاه مبنی بر صدور سند مالکیت متقاضی نسبت به مورد تقاضا احرار گردیده و بررسی های محلی کارشناس که حکایت از عدم تعارض و بلا مزاح بودن تصرفات متقاضی دارد . لذا مالکیت آقای / خانم مهدی رازبانی فرزند پنجهلی به شماره شناسنامه ۲۳۵۰ ، کد ملی ۲۲۵۵۸۸۳۴۰ ، صادره از کرمانشاه مبنی بر صدور سند مالکیت متقاضی نسبت به مورد تقاضا احرار گردیده و بررسی های محلی کارشناس که حکایت از عدم تعارض و بلا مزاح بودن تصرفات متقاضی دارد . لذا مالکیت آقای / خانم مهدی رازبانی فرزند پنجهلی به شماره شناسنامه ۲۳۵۰ ، کد ملی ۲۲۵۵۸۸۳۴۰ ، صادره از کرمانشاه مبنی بر صدور سند مالکیت متقاضی نسبت به مورد تقاضا احرار گردیده و بررسی های محلی کارشناس که حکایت از عدم تعارض و بلا مزاح بودن تصرفات متقاضی دارد . لذا مالکیت آقای / خانم مهدی رازبانی فرزند پنجهلی به شماره شناسنامه ۲۳۵۰ ، کد ملی ۲۲۵۵۸۸۳۴۰ ، صادره از کرمانشاه مبنی بر صدور سند مالکیت متقاضی نسبت به مورد تقاضا احرار گردیده و بررسی های محلی کارشناس که حکایت از عدم تعارض و بلا مزاح بودن تصرفات متقاضی دارد . لذا مالکیت آقای / خانم مهدی رازبانی فرزند پنجهلی به شماره شناسنامه ۲۳۵۰ ، کد ملی ۲۲۵۵۸۸۳۴۰ ، صادره از کرمانشاه مبنی بر صدور سند مالکیت متقاضی نسبت به مورد تقاضا احرار گردیده و بررسی های محلی کارشناس که حکایت از عدم تعارض و بلا مزاح بودن تصرفات متقاضی دارد . لذا مالکیت آقای / خانم مهدی رازبانی فرزند پنجهلی به شماره شناسنامه ۲۳۵۰ ، کد ملی ۲۲۵۵۸۸۳۴۰ ، صادره از کرمانشاه مبنی بر صدور سند مالکیت متقاضی نسبت به مورد تقاضا احرار گردیده و بررسی های محلی کارشناس که حکایت از عدم تعارض و بلا مزاح بودن تصرفات متقاضی دارد . لذا مالکیت آقای / خانم مهدی رازبانی فرزند پنجهلی به شماره شناسنامه ۲۳۵۰ ، کد ملی ۲۲۵۵۸۸۳۴۰ ، صادره از کرمانشاه مبنی بر صدور سند مالکیت متقاضی نسبت به مورد تقاضا احرار گردیده و بررسی های محلی کارشناس که حکایت از عدم تعارض و بلا مزاح بودن تصرفات متقاضی دارد . لذا مالکیت آقای / خانم مهدی رازبانی فرزند پنجهلی به شماره شناسنامه ۲۳۵۰ ، کد ملی ۲۲۵۵۸۸۳۴۰ ، صادره از کرمانشاه مبنی بر صدور سند مالکیت متقاضی نسبت به مورد تقاضا احرار گردیده و بررسی های محلی کارشناس که حکایت از عدم تعارض و بلا مزاح بودن تصرفات متقاضی دارد . لذا مالکیت آقای / خانم مهدی رازبانی فرزند پنجهلی به شماره شناسنامه ۲۳۵۰ ، کد ملی ۲۲۵۵۸۸۳۴۰ ، صادره از کرمانشاه مبنی بر صدور سند مالکیت متقاضی نسبت به مورد تقاضا احرار گردیده و بررسی های محلی کارشناس که حکایت از عدم تعارض و بلا مزاح بودن تصرفات متقاضی دارد . لذا مالکیت آقای / خانم مهدی رازبانی فرزند پنجهلی به شماره شناسنامه ۲۳۵۰ ، کد ملی



فرهنگ و هنر

مدیری مجری «شاهکار» و «شاه کل» شد

زاده و تهیه کنندگی کاظم دانشی، «بی عاطفه» به کارگردانی کمال تبریزی و تهیه کنندگی محمدصادق میر کریمی و... از آثار فیلم نت هستند. همچنین بر نامه ها و ژانلیت‌شوهایی که در برنامه آینده این پلتفرم تعریف شده‌اند عیار تند از: فصل چهارم «شب آهنگی» به کارگردانی و اجرای حامد آهنگی و تهیه‌کنندگی محمدرضاصابری، «نجمن اشباح» به کار گردانی، تهیه‌کنندگی و اجرای محمدرضا

مهران مدیری با اجرای ۲ اثر «شاهکار» و «شاه گل» به شبکه نمایش خانگی می‌آید.

به گزارش بهار از مهر، سریال هسای فصل دوم «وحشی» به کارگردانی هومن سیدی و تهیه‌کنندگی محمدرضاصابری، «برتا داستان یک اسلحه...» به کارگردانی امیرحسین ترابی، و تهیه‌کنندگی کامران حجازی، «کوری» به کارگردانی سجاد پهلوان

محمدهادی عطایی کارگردان تئاتر:

تئاتر شبیه سیر کی شده که هر چند وقت دلکش عوض می شود



این کارگردان و بازیگر درباره روند تمرین و

اجرای نمایش توضیح داد: ما تقریباً یک ماه تا یک ماه و نیم تمرین کردیم و به امید خدا در سالن اصلی تالار مولوی اجرا خواهیم داشت. اما یک نکته هست که باید بگویم و گلابهام را مطرح کنم: در دوره مدیر یت قبلی مجموعه تئاتر شهر شاهد وضعی بودیم که گروه هایی برای اجرا میرفتند اما حتی آدرس سالنهای تئاتر شهر را بلد نبودند. بالاخره هر کسی از یک جایی شروع میکند و ایرادی هم ندارد اما اینکه متولیان سابق هیچگاه شفاف نگفتند چه کسانی متون را خوانده‌اند و بازیچنه چه کسانی بودند قابل قبول نیست.

مخاطب تئاتر گلر یز با تئاتر حرفهای دیگر فرقی ندارد!

وی در ادامه به یکی از جدیترین مشکلات تئاتر امروز اشاره و عنوان کرد: متأسفانه بزرگترین دغدغه برای هر کارگردان و گروه اجرایی جذب مخاطب است. ماطی این سالها نه تنها تماشاگر حرفهای تئاتر تربیت نکردیم بلکه با بسیاری از آثاری که روی صحنه رفتند، بخشی از تماشاگرانمان را هم از دست دادیم. در گذشته تماشاگران تئاتر گلر یز مان با تئاتر حرفهای فرق میکردند. آن زمان دانشجویان و اقاشار متوسط جامعه، تئاتر دغدغه‌مند میدیدند تئاتری که قرار بود آگاهی بدهد یا حداقل تلنگری بزند. اما

معاون گردشگری وزارت میراث فرهنگی:

گردشگری ایران حتی با مکانیسم ماشه هم متوقف نمی شود



میراثفرهنگی باتأمین هزینه‌های غرفه‌ها، امکان حضور فعال بخش خصوصی در معرفی ظرفیتهای ایران را فراهم کرده‌است.

معاون گردشگری کشور در پایان با اشاره به استراتژی توسعه گردشگری ایران تصریح کرد: برنامه جامع ما برای توسعه گردشگری پس از جنگ در قالب ۱۴ محور مشخص طراحی شده‌است. تمرکز ما تنها بر اروپا نیست، بلکه ارتباط مؤثر با همه کشورهای که علاقه‌مند به بازدید از ظرفیت های ایران هستند، در دستور کار قرار دارد. لغو روادید حتی به‌صورت یکجانبه و ایجاد خطوط هوایی مستقیم بخشی از این راهبرد است که آینده روشنی را برای صنعت گردشگری ایران رقم خواهد زد.

گفتنی است در پایان نشست خبری معاون گردشگری کشور، پوستر هفته گردشگری رونمایی و اعلام شد در هفته گردشگری به بیش از ۲۰ هتل سبزر ایران که در موضوعات مرتبط با آب، انرژی های تجدیدپذیر و رفتار مسئولانه در حوزه حفاظت از محیط زیست جایزه گردشگری سبز اهدا می شود.

سازمان گردشگری ملل متحد شعار سال گردشگری ۲۰۲۵ را «گردشگری و تحول پایدار» انتخاب کرده است. هفته گردشگری نیز از ۱۱ الی ۱۱ مهر ماه به برگزاری بیش از ۴۰۰ برنامه و رویداد متنوع در ایران برگزار خواهد شد.

سرگردانی گردشگران خارجی پشت در موزه ها و کاخ های تهران!

شرایط را برای حضور آنها فراهم کنیم. نمیتوان چندماه کاخها و موزه های مهم پایتخت را بدون اطلاع‌رسانی مناسب تعطیل نگه داشت. معمول است که تور اپراتورها و گردشگران خارجی وسایت این اماکن را و نه اینستاگرام و کانال تلگرامی، چک میکنند، و اگر ببینانه، بخشنامه و آییننامه و خبری در اینباره وجود دارد باید در سایت اعلام شود. موزه های کشور از ۲۳ خردادماه با آغاز جنگ ۱۲ روزه، با هدف حفاظت از آثار تاریخی، تعطیل شده و اشیاء برخی از این اماکن به مخازن منتقل شده است. معاون میراث فرهنگی در اوایل مردادماه اعلام کرد که موزه ها و محوطه های تاریخی در هماهنگی با شورای تأمین استانها میتوانند بازگشایی شوند اما باز شدن دوباره موزه ملی ایران و کاخ گلستان به دلیل انتقال اشیاء ز منابر خواهد بود. کاخهای نیاوران و سعداد نیز در این مدت بازگشایی برحلهای رانجر به می کنند.

مدیریتی مجری «شاهکار» و «شاه کل» شد

علیمردانی، «شاه گل» به کارگردانی و اجرای مهران مدیری و تهیه‌کنندگی جوادفرحانی، «پرسونا» به تهیه‌کنندگی، کارگردانی و اجرای امیرعلی دابایی، «استند آپ ابوطالب» به کارگردانی و اجرای ابوطالب حسینی و تهیه‌کنندگی رامبد جوان، «شاهکار» به کارگردانی و اجرای مهران مدیری و تهیه کنندگی جواد فرحانی، «قصه‌ها» و «بچه سینما».

مهرنامه های اقتصادی و اجتماعی

سه شنبه

اول مهر ۱۴۰۴

۲۳ سپتامبر ۲۰۲۵

شماره ۲۱۹۰

چاپ:شاخه‌سبز

صاحب امتیاز: احمد طالب‌نژاد ایرانی

مدیر مسئول: رامین قربانیور

زیر نظر شورای سردبیری

سرویس استان‌ها: زیبا طباطبایی

آگهی‌ها: ۰۹۱۲۱۸۳۸۵۳۷ - ۸۸۸۳۹۴۵۱

سازمان شهرستان‌ها: ۸۸۸۴۹۸۴۲

تهران: سپهرودی جنوبی - کوچه زاهدان - پلاک ۸ طبقه اول واحد یک

خبر

تمام دارندگان فیش عمره اقدام کنند

معاون سازمان حج و تمام دارندگان فیش عمره برای ثبت‌نام و تشرّف در سال جاری دعوت کرد. هزینه ثبت‌نام سفر ۱۰ روزه عمره از سوی این سازمان ۶۴ تا ۶۶ میلیون تومان اعلام شده‌است. به گزارش بهار از اسپنا، اکبر رضایی، معاون سازمان حج و زیارت اظهار کرد: ظرفیت‌سازی خوبی برای دوره جاری تدارک دیده شده‌است و دارندگان فیش حج میتوانند به سفر ۱۰ روز عمره بروند. او اضافه کرد: باتأثیر اتخاذشده هزینه تمام‌شده سفر زیارتی عمره در دوره جاری مناسب‌است و ظرفیت‌سازی خوبی صورت گرفته‌است. دارندگان اسناد ثبت‌نامی عمره میتوانند با مبلغ ۶۴ تا ۶۶ میلیون تومان یک سفر ۱۰ روزه به سرزمین وحی داشته باشند. معاون سازمان حج و زیارت با اشاره به استقبال خوب زوجهای جوان از امکان ایجادشده توسط سازمان حج و زیارت برای تشرّف به عمره گفت: تاکنون ۱۵۰۰ نفر از هموطنان با استفاده از این فرصت، بدون نیاز به تهیه فیش و خارج از نوبت ثبت‌نام عمره را انجام داده‌اند و همچنان این فرصت تا پایان سال برای علاقمندان وجود دارد. رضایی افزود: زوجهای جوان از استانهای تهران، خوزستان و کرمانشاه در صدر پر تقاضاترین مناطق کشور برای این سفر بوده‌اند. سازمان حج و زیارت یادآور شد: تمام دو بهنگداران عمره میتوانند از طریق پنجره واحد سازمان حج و زیارت به آدرس my.haj.ir برای ثبت‌نام در کاروانهای عمره اقدام کنند.

«فرهاد کوه کن» روی صحنه می‌رود

«فرهاد کوه کن» به‌نویسنندگی و کارگردانی محمد میرزاوند در عمارت نوفل لوشاتوروی صحنه می‌رود. به گزارش بهار از مهر، «فرهاد کوه کن» به نویسندگی و کارگردانی محمد میرزاوند (میرزا) و تهیه‌کنندگی و آرش همیتان مهر و آبان سال جاری در عمارت نوفل لوشاتوروی صحنه می‌رود. آرش همیتان، امیرحسین شاپوری، میثم‌رفانی، زهرا درآباد، نگار اسدی، میلاد روحی، گراناس نظری، متین بیگدلی، محمدرضا یوری، فاطمه احمدی، نازنین اخوان، ماهان اماعلیی، علی‌رسنگار، نیماز ارغ، هادی فلاح، حیدر سلیمی، پرهام همیتان و میرزادرابن اثر به ایفای نقش می‌پردازند. در خلاصه‌داستان «فرهاد کوه کن» آمده‌است: داستان خانواده‌ای که در کشاکش از اعدام می‌جنگند، اما امیدو نامیدی در همتیهند، سر نوشتشان را مهمم میسازد: از دیگر عوامل این اثر میتوان به منشی صحنه: محدثه صمدزاده، دستیار کارگردان: فاطمه احمدی، نور: هادی فلاح، طراح صحنه: زهرا درآبادل، گریم: نازنین اخوان و مشاور رسانه‌ای: سیدمحمد صالح‌سیادت اشاره کرد.

آنجلینا جولی:

دیگر آمریکارانمیشناسم

آنجلینا جولی در جشنواره فیلم سنسباستین با لارز انگرانی از شرایط سیاسی و اجتماعی ایالات متحده آمریکا گفت با وجود عشقی که به کشورش دارد، دیگر آن را نمی‌شناسد و هشدار داد که هر گونه محدودیت بر آزادی بیان و حقوق فردی «بسیار خطرناک» است. به گزارش بهار از اسپنا، آنجلینا جولی، بازیگر برنده اسکار که تقریباً به اندازه دوران بازیگریش به عنوان یک‌نیکوکار و مدافع حقوق بشر فعالیت کرده، اخیراً در جشنواره فیلم سنسباستین در بار، شرایط نگرانکننده سیاسی و اجتماعی ایالات متحده صحبت کرد. جولی که برای تبلیغ فیلم جدیدش با عنوان «Couture» به کارگردانی الیس وینو کوکر که اولین بار در جشنواره فیلم تورنتو به نمایش در آمد، در این جشنواره حضور داشت، در پاسخ به پرسشی درباره وضعیت کنونی آمریکا گفت: «بدبختی است که این یک پرسش‌سازم، دشوار است. تنها می‌توانم بگویم کشورم را دوست دارم، اما در حال حاضر کشورم را نمی‌شناسم. من همیشه به‌صورت بیناالمللی زندگی کرده‌ام. خانواده‌ام بیناالمللی هستند، دوستانم، نزدیک‌ام دیدگاهمن جهانی، برابر و متحد است. بنابراین هر چیزی که هر جا باعث تفرقه شود یا آزادیهای راتحت تأثیر قرار دهد، کسی محدود کند، به‌نظر من بسیار خطرناک است.»

او در ادامه افزود: «این روزها بسیار جدی هستند و نباید به‌بیرور حرفی زد، بنابراین در یک نشست خبری با احتیاط صحبت میکنم. اما باید گفت، مانند همه شما همه کسانی که تماشا می‌کنند، ما در دوران بسیار سنگین و دشواری باهم زندگی میکنم. به گزارش ددلاین، اگر چه جولی به رویداد باحادثه خاصی اشاره نکرد، اما سخنان او درست پس از واکنشهای گسترده به تعلیق ناگهانی برنامه زنده تلویزیونی جیمی کیمل بیان شده: برنامه‌های که به‌خاطر شوخی مجریاش درباره دونالد ترامپ و کشته‌شدن فعال راست‌گرا طی، چارلی رک متوقف شد.

خبر

از «ستایش ۴» خبری نیست

در حالی که مخاطبان تلویزیون همچنان پیگیری ادامهی سریال‌المحبوبی چون «ستایش» هستند، گفتگو با تهیه‌کننده این اثر، نکات تازه‌ای را در باره سرنوشت این مجموعه روشن میکند. به گزارش بهار از تسنیم، در حالیکه فصل‌سازی در سریال های تلویزیونی ایران هنوز با چالشهای ساختاری و سلیقهای روبه‌روست، تهیه‌کننده با سابقه تلویزیون در گفتگو با تسنیم از پشت‌پرده تولید سریالهای دنباله‌دار پرده برداشتند. آرمان زرینکوب با تأکید بر آمادگی کامل تیم «ستایش» برای ساخت فصل چهارم، گلایه میکند که «اراده‌ای در تلویزیون برای ادامه سریال وجود ندارد»؛ در حالی که نویسنده و بازیگران پای کارند و مسئله دستمزد هم مطرح نیست. آرمان زرینکوب، تهیه‌کننده «ستایش»، اعلام کرد که هیچ مانعی از سوی نویسنده یا بازیگران برای ساخت فصل چهارم وجود ندارد و همه عوامل پای کارند، اما اراده‌ای در تلویزیون برای ساخت آن دیده نمی‌شود. او تأکید کرد: نویسنده حاضر است بدون قرارداد هم بنویسد، باز یگران مثل دارپوش ارجمند و نرگس محمدی منتظرند، اما تصمیم‌گیرندگان سکوت کرده‌اند.

آغاز یک سریال معمایی جدید

مینیسریال «عاری از گناه» محصول سال ۲۰۲۲ انگلیس، هر شب ساعت ۱۲۳ شبیکه تهران به روی آنتن می‌رود. به گزارش بهار از اسپنا، مینیسریال «عاری از گناه» به کارگردانی آل مکی و بابازی و یکی مککلور، جانی هریس و دوروتی اتکینسون، ساعت ۲۳ پخش خواهد شد. این سریال در چهار قسمت، روایتگر داستانی تلخ و پرکشش است. «استلا تامپلینسون»، راننده تاکسی، سه سال پس از قتل دختر نوجوانش، همچنان در شوک و اندوه فرو رفته است. او ناگهان پیامی از «چارلز استون»، مردی که به جرم قتل دخترش محکوم شده، دریافت میکند. این ارتباط از آلود آغازگر مسیری است پر از پرسش درباره حقیقت، بخشش و فراموشی. در هر قسمت از این سریال، مخاطب با لایه‌ای تازه‌ای از حقیقت و روایت انسانی روبه‌رو میشود؛ جایی که اسلامیان خشم، تردید و عطش دانستن حقیقت در نوسان است و سرانجام با واقعیتی تلخ و غیرمنتظره روبه‌رو میشود.

خواننده اصلی رویداد «خیا‌شهر» معرفی شد

امیرحسین سمیعی آهنگساز و مدیر پروژه «خیا‌شهر» متین مرعشی را به عنوان خواننده اصلی این اتفاق هنری معرفی کرد. به گزارش بهار از مهر، امیرحسین سمیعی که مدیر «خیا‌شهر» است، متین مرعشی هنرمند جوان و توانمند موسیقی ایرانی را به عنوان خواننده اصلی این اتفاق هنری معرفی کرد. در توضیح پروژه «خیا‌شهر» به مدیریت هنری و آهنگساز امیرحسین سمیعی آمده است: «خیا‌شهر» تلاش میکند تا موسیقی نواحی مختلف ایران را در کنار موسیقی امروز قرار دهد. در این مسیر، نغمه های موسیقی نواحی با تنظیمی به روز و با صدای خوانندگانی توانمند به گوش مخاطبان میرسد. در «خیا‌شهر»، خوانندگان بسیاری حضور خواهند داشت که هر کدام از چهره های شناخته شده موسیقی ایران خواهند بود. در کنار خوانندگان شناخته شده، متین مرعشی به عنوان استعدادی نوظهور، خواننده اصلی «خیا‌شهر» خواهد بود. «خیا‌شهر» اتفاقی هنری و کاملاً مستقل است که به زودی تولیدات خود را به گوش مخاطبان خواهد رساند.

روایت دست اول شبکه ۳ و ناکامی رسانه های معاند در انحراف شور ملی

در شرایطی که رسانه های معاند تلاش میکنند با روایتسان بهای جانبدارانه فضای افکار عمومی را تحت تأثیر قرار دهند، پوشش گسترده شبکه سه اجازه انحراف روایت را از آنها گرفت. به گزارش بهار از مهر، پخش زنده و حرفهای مسابقات قهرمانی کشتی جهان از شبکه سه سیما، بار دیگر جایگاه شبکه ۳ را به‌عنوان مرجع اصلی اطلاع‌رسانی ورزشی تثبیت کرد و فرصت روایت دست‌نوال را در اختیار مردم قرار داد. در شرایطی که رسانه های معاندی چون ایران اینترنشنال همواره تلاش میکنند با روایتسان بهای جانبدارانه فضای افکار عمومی را تحت تأثیر قرار دهند، پوشش دقیق و گسترده شبکه سه عملاً اجازه انحراف روایت را از آنها گرفت. کیفیت بالای پخش زنده، گزارشهای میجانبانگیز و حضور کارشناسان ورزشی در میزهای تحلیلی، به مخاطبان امکان داد مسابقات را بیواسطه و با نگاهی تخصصی دنبال کنند؛ عملی که اعتماد مردم به رسانه ملی را بیش تقویت کرد.